

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM  
TEKNOLOJİLERİ  
VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI  
30 HAZİRAN 2025 TARİHİNDE SONA  
EREN  
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET  
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR  
VE DİPNOTLARI**



# Grant Thornton

**Eren Bağımsız Denetim A.Ş.**  
Kızılırmak, Ufuk Üniversitesi Cad.  
No:8 Kat :11, 06510  
Çankaya/Ankara, Turkey  
  
T + 90 312 219 16 50  
F + 90 312 219 16 60  
www.grantthornton.com.tr

## Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sınırlı Denetim Raporu

**Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi**  
**Genel Kurulu'na**

### Giriş

Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi ("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının ("Grup") 30 Haziran 2025 tarihli ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait özet konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, konsolide özkaynak değişim tablosunun ve konsolide nakit akış tablosu ile açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Grup yönetimi, söz konusu ara dönem özet konsolide finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standardı 34, Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı'na ("TMS 34") uygun olarak hazırlanmasından ve sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet konsolide finansal tablolara ilişkin bir sonuç bildirmektir.

### Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

### Sonuç

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal tabloların, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Beşir ACAR  
Sorumlu Denetçi

Ankara, 14 Ağustos 2025  
Eren Bağımsız Denetim Anonim Şirketi

**İÇİNDEKİLER****SAYFA**

|                                                                     |       |
|---------------------------------------------------------------------|-------|
| ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU                               | 1-2   |
| ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU       | 3-4   |
| ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU                          | 5     |
| ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU                                   | 6-7   |
| ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR      | 8-45  |
| NOT-1 GRUP'UN ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU                       | 8-11  |
| NOT-2 KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR        | 11-17 |
| NOT-3 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA                                      | 17-19 |
| NOT-4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI                                   | 19-20 |
| NOT-5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ                                     | 20    |
| NOT-6 FİNANSAL YATIRIMLAR                                           | 21    |
| NOT-7 FİNANSAL BORÇLAR                                              | 21    |
| NOT-8 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR                                   | 22    |
| NOT-9 DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR                                    | 22-23 |
| NOT-10 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR             | 23    |
| NOT-11 STOKLAR                                                      | 23    |
| NOT-12 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR                                        | 23    |
| NOT-13 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER                | 24    |
| NOT-14 KULLANIM HAKKI VARLIKLARI                                    | 25    |
| NOT-15 YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER                                | 26    |
| NOT-16 MADDİ DURAN VARLIKLAR                                        | 27-28 |
| NOT-17 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR                                | 29-31 |
| NOT-18 DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI                                  | 32    |
| NOT-19 TAAHHÜTLER, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER                  | 32    |
| NOT-20 KARŞILIKLAR                                                  | 32    |
| NOT-21 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN KARŞILIKLAR           | 33    |
| NOT-22 ÖZKAYNAKLAR                                                  | 34    |
| NOT-23 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ                               | 35    |
| NOT-24 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ                                      | 35    |
| NOT-25 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ                        | 35    |
| NOT-26 ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ                            | 36    |
| NOT-27 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER               | 36    |
| NOT-28 YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER                            | 36    |
| NOT-29 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ                             | 37    |
| NOT-30 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ                               | 37-38 |
| NOT-31 PARASAL KAZANÇ/(KAYIP)                                       | 38    |
| NOT-32 PAY BAŞINA KAZANÇ/(KAYIP)                                    | 38    |
| NOT-33 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ | 39-44 |
| NOT-34 FİNANSAL ARAÇLAR                                             | 44-45 |
| NOT-35 BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR                           | 45    |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

|                                                        | Not | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>30 Haziran<br>2025 | Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>31 Aralık<br>2024 |
|--------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
|                                                        |     |                                                                   |                                                       |
| <b>VARLIKLAR</b>                                       |     |                                                                   |                                                       |
| <b>Dönen Varlıklar</b>                                 |     |                                                                   |                                                       |
| Nakit ve nakit benzerleri                              | 5   | 116.108.550                                                       | 123.728.596                                           |
| Ticari alacaklar                                       |     | 347.073.020                                                       | 704.091.879                                           |
| - <i>İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar</i> | 8   | 347.073.020                                                       | 704.091.879                                           |
| Diğer alacaklar                                        |     | 30.204.398                                                        | 11.888.998                                            |
| - <i>İlişkili taraflardan diğer alacaklar</i>          | 4   | 26.653.476                                                        | 8.112.894                                             |
| - <i>İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar</i>  | 9   | 3.550.922                                                         | 3.776.104                                             |
| Stoklar                                                | 11  | 313.304.121                                                       | 130.628.091                                           |
| Peşin ödenmiş giderler                                 | 13  | 111.362.758                                                       | 46.688.157                                            |
| Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar                 |     | 1.405.280                                                         | 18.272                                                |
| Diğer dönen varlıklar                                  | 12  | 44.139.840                                                        | 19.086.324                                            |
| <b>Toplam Dönen Varlıklar</b>                          |     | <b>963.597.967</b>                                                | <b>1.036.130.317</b>                                  |
| <b>Duran Varlıklar</b>                                 |     |                                                                   |                                                       |
| Diğer alacaklar                                        |     | 473.940                                                           | 602.447                                               |
| - <i>İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar</i>  | 9   | 473.940                                                           | 602.447                                               |
| Finansal yatırımlar                                    | 6   | 13.183.528                                                        | 13.975.426                                            |
| Kullanım hakkı varlıkları                              | 14  | 19.034.237                                                        | 9.163.427                                             |
| Yatırım amaçlı gayrimenkuller                          | 15  | 74.891.510                                                        | 63.537.706                                            |
| Maddi duran varlıklar                                  | 16  | 141.982.784                                                       | 133.420.694                                           |
| Maddi olmayan duran varlıklar                          | 17  | 483.069.477                                                       | 375.393.320                                           |
| Peşin ödenmiş giderler                                 | 13  | 101.016                                                           | 530.283                                               |
| <b>Toplam Duran Varlıklar</b>                          |     | <b>732.736.492</b>                                                | <b>596.623.303</b>                                    |
| <b>Toplam Varlıklar</b>                                |     | <b>1.696.334.459</b>                                              | <b>1.632.753.620</b>                                  |

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

|                                                                                           |    | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>30 Haziran<br>2025 | Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>31 Aralık<br>2024 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Not                                                                                       |    |                                                                   |                                                       |
| <b>KAYNAKLAR</b>                                                                          |    |                                                                   |                                                       |
| <b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>                                                          |    |                                                                   |                                                       |
| Kısa vadeli borçlanmalar                                                                  | 7  | 511.030.675                                                       | 628.973                                               |
| Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları                                          | 7  | 8.559.489                                                         | 89.468.024                                            |
| Kısa vadeli kiralama işlemlerinden borçlar                                                | 7  | 2.024.172                                                         | 5.567.456                                             |
| Ticari borçlar                                                                            |    | 244.126.261                                                       | 535.357.681                                           |
| - <i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar</i>                                        | 8  | 244.126.261                                                       | 535.357.681                                           |
| Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar                                          | 10 | 8.363.271                                                         | 15.784.844                                            |
| Diğer borçlar                                                                             |    | 7.771.601                                                         | 7.456.357                                             |
| - <i>İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar</i>                                         | 9  | 7.771.601                                                         | 7.456.357                                             |
| Ertelenmiş gelirler                                                                       | 13 | 756.853                                                           | 5.191.779                                             |
| Dönem karı vergi yükümlülüğü                                                              |    | 1.367.534                                                         | 4.960.767                                             |
| Kısa vadeli karşılıklar                                                                   |    | 10.942.172                                                        | 9.657.143                                             |
| - <i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar</i>                               | 21 | 9.401.372                                                         | 7.913.195                                             |
| - <i>Diğer kısa vadeli karşılıklar</i>                                                    | 20 | 1.540.800                                                         | 1.743.948                                             |
| <b>Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>                                                   |    | <b>794.942.028</b>                                                | <b>674.073.024</b>                                    |
| <b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>                                                          |    |                                                                   |                                                       |
| Uzun vadeli borçlanmalar                                                                  | 7  | 3.002.849                                                         | 34.359.240                                            |
| Uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlar                                                | 7  | 11.799.781                                                        | 300.753                                               |
| Uzun vadeli karşılıklar                                                                   |    | 20.935.349                                                        | 23.584.384                                            |
| - <i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar</i>                               | 21 | 4.875.726                                                         | 5.407.362                                             |
| - <i>Diğer uzun vadeli karşılıklar</i>                                                    | 20 | 16.059.623                                                        | 18.177.022                                            |
| Ertelenmiş vergi yükümlülüğü                                                              | 30 | 23.401.740                                                        | 242.394                                               |
| <b>Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>                                                   |    | <b>59.139.719</b>                                                 | <b>58.486.771</b>                                     |
| <b>ÖZKAYNAKLAR</b>                                                                        |    |                                                                   |                                                       |
| <b>Ana ortaklığa ait özkaynaklar</b>                                                      |    | <b>840.022.644</b>                                                | <b>893.128.505</b>                                    |
| Ödenmiş sermaye                                                                           | 22 | 67.000.000                                                        | 67.000.000                                            |
| Sermaye düzeltme farkları                                                                 | 22 | 248.415.111                                                       | 248.415.111                                           |
| Paylara ilişkin primler/iskontolar                                                        |    | 538.955.716                                                       | 538.955.716                                           |
| Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelir veya giderler |    | (671.485)                                                         | (150.755)                                             |
| - <i>Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları/(kayıpları)</i>                  |    | (671.485)                                                         | (150.755)                                             |
| Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelir veya giderler    |    | 2.311.257                                                         | (560.514)                                             |
| - <i>Yabancı para çevrim farkları</i>                                                     |    | 2.311.257                                                         | (560.514)                                             |
| Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler                                                      | 22 | 17.317.315                                                        | 17.317.315                                            |
| Geçmiş yıllar karları                                                                     |    | 22.151.632                                                        | 117.844.196                                           |
| Net dönem zararı                                                                          |    | (55.456.902)                                                      | (95.692.564)                                          |
| <b>Kontrol gücü olmayan paylar</b>                                                        |    | <b>2.230.068</b>                                                  | <b>7.065.320</b>                                      |
| <b>Toplam Özkaynaklar</b>                                                                 |    | <b>842.252.712</b>                                                | <b>900.193.825</b>                                    |
| <b>Toplam Yükümlülükler ve Özkaynaklar</b>                                                |    | <b>1.696.334.459</b>                                              | <b>1.632.753.620</b>                                  |

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 VE 2024 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

|                                                       |     | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmemiş | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmemiş |
|-------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
|                                                       |     | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025              | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024              | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2025               | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2024               |
|                                                       | Not |                                             |                                             |                                               |                                               |
| Hasılat                                               | 23  | 524.922.373                                 | 758.682.576                                 | 264.457.513                                   | 473.432.913                                   |
| Satışların maliyeti (-)                               | 23  | (413.844.413)                               | (679.582.433)                               | (219.810.635)                                 | (441.731.834)                                 |
| <b>Brüt Kar</b>                                       |     | <b>111.077.960</b>                          | <b>79.100.143</b>                           | <b>44.646.878</b>                             | <b>31.701.079</b>                             |
| Genel yönetim giderleri (-)                           | 24  | (41.828.686)                                | (46.309.303)                                | (19.170.615)                                  | (27.565.110)                                  |
| Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)             | 25  | (20.277.446)                                | (25.956.133)                                | (10.250.335)                                  | (17.624.587)                                  |
| Araştırma ve geliştirme giderleri (-)                 | 26  | (14.866.100)                                | (4.592.886)                                 | (4.853.741)                                   | (2.392.708)                                   |
| Esas faaliyetlerden diğer gelirler                    | 27  | 44.161.220                                  | 66.654.172                                  | (7.324.404)                                   | 4.571.587                                     |
| Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)                | 27  | (65.729.305)                                | (118.628.029)                               | 3.342.461                                     | (40.614.264)                                  |
| <b>Esas Faaliyet Karı/(Zararı)</b>                    |     | <b>12.537.643</b>                           | <b>(49.732.036)</b>                         | <b>6.390.244</b>                              | <b>(51.924.003)</b>                           |
| Yatırım faaliyetlerinden gelirler                     | 28  | 14.489.044                                  | 6.190.574                                   | (216.847)                                     | 528.279                                       |
| <b>Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı/(Zararı)</b> |     | <b>27.026.687</b>                           | <b>(43.541.462)</b>                         | <b>6.173.397</b>                              | <b>(51.395.724)</b>                           |
| Finansman gelirleri                                   | 29  | 39.344.876                                  | 79.766.520                                  | 13.774.992                                    | 26.294.468                                    |
| Finansman giderleri (-)                               | 29  | (85.397.878)                                | (48.365.336)                                | (57.653.342)                                  | (33.010.113)                                  |
| Parasal kazanç/kayıp (-)                              | 31  | (16.565.381)                                | (125.929.507)                               | 21.539.248                                    | (39.303.407)                                  |
| <b>Sürdürülen Faaliyet Vergi Öncesi Dönem Zararı</b>  |     | <b>(35.591.696)</b>                         | <b>(138.069.785)</b>                        | <b>(16.165.705)</b>                           | <b>(97.414.776)</b>                           |
| <b>Vergi Geliri/(Gideri)</b>                          |     |                                             |                                             |                                               |                                               |
| - Dönem vergi gideri                                  | 30  | (1.367.534)                                 | -                                           | 7.671.437                                     | 7.449.794                                     |
| - Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri                    | 30  | (23.332.924)                                | 16.213.113                                  | (13.655.492)                                  | 20.086.049                                    |
| <b>Dönem Zararı</b>                                   |     | <b>(60.292.154)</b>                         | <b>(121.856.672)</b>                        | <b>(22.149.760)</b>                           | <b>(69.878.933)</b>                           |
| <b>Dönem Zararının Dağılımı</b>                       |     |                                             |                                             |                                               |                                               |
| Kontrol gücü olmayan paylar                           |     | (4.835.252)                                 | (2.930.559)                                 | (2.589.934)                                   | (2.480.938)                                   |
| Ana ortaklık payları                                  |     | (55.456.902)                                | (118.926.113)                               | (19.559.826)                                  | (67.397.995)                                  |
| <b>Pay başına kazanç</b>                              |     | <b>(0,90)</b>                               | <b>(1,82)</b>                               | <b>(0,90)</b>                                 | <b>(0,74)</b>                                 |

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 VE 2024 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

|                                                                                      | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025 | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024 | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmemiş<br>1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2025 | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmemiş<br>1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2024 |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| <b>DİĞER KAPSAMLI GELİR</b>                                                          |                                                                               |                                                                               |                                                                                  |                                                                                  |
| <b>Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar</b>                              | <b>(671.484)</b>                                                              | <b>138.656</b>                                                                | <b>(28.049)</b>                                                                  | <b>38.911</b>                                                                    |
| Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm (kayıpları)/kazançları                      | (150.754)                                                                     | 182.548                                                                       | -                                                                                | 52.867                                                                           |
| Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler | (520.730)                                                                     | (43.892)                                                                      | (28.049)                                                                         | (13.956)                                                                         |
| - Ertelenmiş vergi gideri                                                            | (520.730)                                                                     | (43.892)                                                                      | (28.049)                                                                         | (13.956)                                                                         |
| <b>Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar</b>                                 | <b>2.871.771</b>                                                              | <b>(71.453)</b>                                                               | <b>(299.105)</b>                                                                 | <b>26.892</b>                                                                    |
| Yabancı para çevrim farkları                                                         | 2.871.771                                                                     | (71.453)                                                                      | (299.105)                                                                        | 26.892                                                                           |
| <b>Toplam Diğer Kapsamlı Gelir</b>                                                   | <b>2.200.287</b>                                                              | <b>67.203</b>                                                                 | <b>(327.154)</b>                                                                 | <b>65.803</b>                                                                    |
| <b>Toplam Kapsamlı Gelir</b>                                                         | <b>(58.091.867)</b>                                                           | <b>(121.789.469)</b>                                                          | <b>(22.476.914)</b>                                                              | <b>(69.813.130)</b>                                                              |
| <b>Toplam Kapsamlı Gelirlerin/(Giderlerin) Dağılımı</b>                              |                                                                               |                                                                               |                                                                                  |                                                                                  |
| Kontrol gücü olmayan paylar                                                          | (4.835.252)                                                                   | (2.930.453)                                                                   | (2.589.934)                                                                      | (2.481.142)                                                                      |
| Ana ortaklık payları                                                                 | (53.256.615)                                                                  | (118.859.016)                                                                 | (19.886.980)                                                                     | (67.331.988)                                                                     |

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**  
**30 HAZİRAN 2025 VE 2024 HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOLARI**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)  
(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

|                                          |                    |                                 |                               | Kar veya<br>zararda yeniden<br>sınıflandırılmaya<br>cak birikmiş<br>diğer kapsamlı<br>gelir veya<br>giderler |                                               | Kar veya<br>zararda yeniden<br>sınıflandırılacak<br>birikmiş diğer<br>kapsamlı gelir<br>veya giderler | Birikmiş karlar          |                            |                                     |                                   |                       |
|------------------------------------------|--------------------|---------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|
|                                          | Ödenmiş<br>sermaye | Sermaye<br>düzeltme<br>farkları | Paylara<br>ilişkin<br>primler | Tanımlanmış<br>fayda planları<br>yeniden ölçüm<br>kazançları/(kayı<br>pları)                                 | Kardan<br>ayrılmış<br>kısıtlanmış<br>yedekler | Yabancı para<br>çevrim farkları                                                                       | Geçmiş<br>yıllar karları | Net dönem<br>karı/(zararı) | Ana<br>ortaklığa ait<br>özkaynaklar | Kontrol gücü<br>olmayan<br>paylar | Toplam<br>özkaynaklar |
| <b>1 Ocak 2024 tarihli bakiyeler</b>     | <b>67.000.000</b>  | <b>248.415.111</b>              | <b>538.955.716</b>            | <b>(229.565)</b>                                                                                             | <b>17.317.315</b>                             | <b>(297.954)</b>                                                                                      | <b>113.503.117</b>       | <b>14.225.818</b>          | <b>998.889.558</b>                  | <b>-</b>                          | <b>998.889.558</b>    |
| Transfer                                 | -                  | -                               | -                             | -                                                                                                            | -                                             | -                                                                                                     | 14.225.818               | (14.225.818)               | -                                   | -                                 | -                     |
| İşletme birleşmesi etkisi                | -                  | -                               | -                             | -                                                                                                            | -                                             | -                                                                                                     | -                        | -                          | -                                   | 7.936.889                         | <b>7.936.889</b>      |
| Toplam kapsamlı gelir/(gider)            | -                  | -                               | -                             | 138.550                                                                                                      | -                                             | (71.453)                                                                                              | -                        | (118.926.114)              | (118.859.017)                       | (2.930.454)                       | <b>(121.789.471)</b>  |
| - Dönem karı/(zararı)                    | -                  | -                               | -                             | -                                                                                                            | -                                             | -                                                                                                     | -                        | (118.926.114)              | (118.926.114)                       | (2.930.559)                       | <b>(121.856.673)</b>  |
| - Diğer kapsamlı gelir/(gider)           | -                  | -                               | -                             | 138.550                                                                                                      | -                                             | (71.453)                                                                                              | -                        | -                          | 67.097                              | 105                               | <b>67.202</b>         |
| <b>30 Haziran 2024 tarihli bakiyeler</b> | <b>67.000.000</b>  | <b>248.415.111</b>              | <b>538.955.716</b>            | <b>(91.015)</b>                                                                                              | <b>17.317.315</b>                             | <b>(369.407)</b>                                                                                      | <b>127.728.935</b>       | <b>(118.926.114)</b>       | <b>880.030.541</b>                  | <b>5.006.435</b>                  | <b>885.036.976</b>    |
| <b>1 Ocak 2025 tarihli bakiyeler</b>     | <b>67.000.000</b>  | <b>248.415.111</b>              | <b>538.955.716</b>            | <b>(150.755)</b>                                                                                             | <b>17.317.315</b>                             | <b>(560.514)</b>                                                                                      | <b>117.844.196</b>       | <b>(95.692.564)</b>        | <b>893.128.505</b>                  | <b>7.065.320</b>                  | <b>900.193.825</b>    |
| Transfer                                 | -                  | -                               | -                             | -                                                                                                            | -                                             | -                                                                                                     | (95.692.564)             | 95.692.564                 | -                                   | -                                 | -                     |
| Toplam kapsamlı gelir/(gider)            | -                  | -                               | -                             | (520.730)                                                                                                    | -                                             | 2.871.771                                                                                             | -                        | (55.456.902)               | (53.105.861)                        | (4.835.252)                       | <b>(57.941.113)</b>   |
| - Dönem karı/(zararı)                    | -                  | -                               | -                             | -                                                                                                            | -                                             | -                                                                                                     | -                        | (55.456.902)               | (55.456.902)                        | -                                 | <b>(55.456.902)</b>   |
| - Diğer kapsamlı gelir/(gider)           | -                  | -                               | -                             | (520.730)                                                                                                    | -                                             | 2.871.771                                                                                             | -                        | -                          | 2.351.041                           | (4.835.252)                       | <b>(2.484.211)</b>    |
| <b>30 Haziran 2025 tarihli bakiyeler</b> | <b>67.000.000</b>  | <b>248.415.111</b>              | <b>538.955.716</b>            | <b>(671.485)</b>                                                                                             | <b>17.317.315</b>                             | <b>2.311.257</b>                                                                                      | <b>22.151.632</b>        | <b>(55.456.902)</b>        | <b>840.022.644</b>                  | <b>2.230.068</b>                  | <b>842.252.712</b>    |

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.



**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 VE 2024 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

|                                                                                        | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>1 Ocak -<br>30 Haziran<br>2025 | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>1 Ocak -<br>30 Haziran<br>2024 |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| <b>İŞLETME FAALİYETLERDEN NAKİT AKIŞLARI</b>                                           |                                                                               |                                                                               |
| <b>Dönem Zararı</b>                                                                    | <b>(60.292.154)</b>                                                           | <b>(121.856.672)</b>                                                          |
| - Sürdürülen faaliyetlerden dönem zararı                                               | (60.292.154)                                                                  | (121.856.672)                                                                 |
| <b>Dönem Net Zararı Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler:</b>                             | <b>99.375.676</b>                                                             | <b>129.364.540</b>                                                            |
| Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler                                       | 30.891.863                                                                    | 14.105.034                                                                    |
| Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler                                        | 3.580.776                                                                     | 576.937                                                                       |
| - Alacaklarda değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler                          | 3.580.776                                                                     | 608.048                                                                       |
| - Stok değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler                                 | -                                                                             | (31.111)                                                                      |
| Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler                                                     | (4.223.876)                                                                   | (1.459.051)                                                                   |
| - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar (iptali) ile ilgili düzeltmeler   | (3.697.508)                                                                   | 1.541.707                                                                     |
| - Garanti karşılıkları (iptali) ile ilgili düzeltmeler                                 | (526.368)                                                                     | (3.000.758)                                                                   |
| Faiz (gelirleri) ve giderleri ile ilgili düzeltmeler                                   | 2.161.665                                                                     | (13.598.834)                                                                  |
| - Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler                                                | (6.953.959)                                                                   | (11.593.619)                                                                  |
| - Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler                                                | 9.115.624                                                                     | (2.005.215)                                                                   |
| Vergi (geliri) gideri ile ilgili düzeltmeler                                           | 23.332.923                                                                    | (16.213.113)                                                                  |
| Parasal kazanç/(kayıp) ile ilgili düzeltmeler                                          | 43.632.325                                                                    | 145.953.567                                                                   |
| <b>İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler</b>                                     | <b>(249.605.858)</b>                                                          | <b>1.783.385</b>                                                              |
| Finansal yatırımlardaki azalış (artış)                                                 | 791.898                                                                       | 61.073.648                                                                    |
| Ticari alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler                             | 269.216.847                                                                   | 6.013.563                                                                     |
| - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki azalış (artış)                     | 269.216.847                                                                   | 6.013.563                                                                     |
| Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler         | (21.015.207)                                                                  | (33.440.621)                                                                  |
| - İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış)         | (20.685.021)                                                                  | (6.818.882)                                                                   |
| - İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış) | (330.186)                                                                     | (26.621.739)                                                                  |
| Stoklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler                                | (182.676.030)                                                                 | 60.946.135                                                                    |
| Peşin ödenmiş giderlerdeki azalış (artış)                                              | (64.245.334)                                                                  | (56.830.842)                                                                  |
| Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki azalış (artış)                                | (29.214.764)                                                                  | (15.014.766)                                                                  |
| Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış (azalış)                            | -                                                                             | 4.965.345                                                                     |
| Ticari borçlardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler                                   | (225.459.575)                                                                 | (19.284.582)                                                                  |
| - İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki azalış (artış)                         | (225.459.575)                                                                 | (19.284.582)                                                                  |
| Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış (azalış)                    | 5.424.046                                                                     | 28.429.915                                                                    |
| Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış (azalış) ile ilgili düzeltmeler         | 1.449.879                                                                     | (33.850.257)                                                                  |
| - İlişkili taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış (azalış)             | -                                                                             | 716.028                                                                       |
| - İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış (azalış)     | 1.449.879                                                                     | (34.566.285)                                                                  |
| Ertelenmiş gelirlerdeki artış (azalış)                                                 | (3.877.618)                                                                   | (1.224.153)                                                                   |
| <b>Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları</b>                                       | <b>(210.522.336)</b>                                                          | <b>9.291.253</b>                                                              |
| Vergi ödemeleri/(iadeleri)                                                             | 1.569.403                                                                     | -                                                                             |
| <b>Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit Akışları</b>                                   | <b>(208.952.933)</b>                                                          | <b>9.291.253</b>                                                              |

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 VE 2024 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

|                                                                                                  | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>1 Ocak -<br>30 Haziran<br>2025 | Sınırlı<br>Bağımsız<br>Denetimden<br>Geçmiş<br>1 Ocak -<br>30 Haziran<br>2024 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| <b>YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>                                       |                                                                               |                                                                               |
| Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları                   | (127.159.391)                                                                 | (112.765.036)                                                                 |
| - Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları                                       | (157.942.199)                                                                 | (114.070.281)                                                                 |
| - Maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları                               | (34.718.935)                                                                  | (36.350.362)                                                                  |
| Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri                  | (123.223.264)                                                                 | (77.719.919)                                                                  |
| - Maddi duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri                                 | 30.782.808                                                                    | 1.305.245                                                                     |
| - Maddi olmayan varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri                               | 30.782.808                                                                    | 1.305.245                                                                     |
| <b>FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI</b>                                                 | <b>349.108.171</b>                                                            | <b>15.501.491</b>                                                             |
| İşletme birleşmesi etkileri                                                                      | -                                                                             | (1.294.416)                                                                   |
| Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri                                                         | 453.274.617                                                                   | 110.314.799                                                                   |
| - Kredilerden nakit girişleri                                                                    | 453.274.617                                                                   | 110.314.799                                                                   |
| Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları                                                         | (47.150.558)                                                                  | (105.112.512)                                                                 |
| - Kredi geri ödemelerine ilişkin nakit çıkışları                                                 | (47.150.558)                                                                  | (105.112.512)                                                                 |
| Ödenen faiz                                                                                      | (63.969.847)                                                                  | (27.618.062)                                                                  |
| Alınan faiz                                                                                      | 6.953.959                                                                     | 39.211.681                                                                    |
| <b>YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ</b> | <b>12.995.847</b>                                                             | <b>(87.972.292)</b>                                                           |
| <b>YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ</b>              | <b>2.871.771</b>                                                              | <b>(71.453)</b>                                                               |
| <b>NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/(AZALIŞ)</b>                                         | <b>15.867.618</b>                                                             | <b>(88.043.745)</b>                                                           |
| <b>DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ</b>                                                      | <b>123.728.596</b>                                                            | <b>392.745.331</b>                                                            |
| Enflasyonun nakit üzerindeki etkileri                                                            | (23.487.664)                                                                  | (132.591.443)                                                                 |
| <b>DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ</b>                                                      | <b>116.108.550</b>                                                            | <b>172.110.142</b>                                                            |

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

## **FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

### **NOT 1 – GRUP’UN ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU**

Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıkları, konsolide finansal tablo dipnotlarında “Grup” olarak ifade edileceklerdir. Konsolidasyona dahil edilen şirketlerin faaliyetlerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir;

#### Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi (“Ana Ortaklık Şirket” veya “Şirket”)

Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi, “Forte Bilgi ve İletişim Teknolojileri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” unvanıyla 3 Mayıs 2006 tarihinde Ankara / Türkiye’de kurulmuş olup 24 Eylül 2021 tarihinde unvanını değiştirmiştir. Şirket’in ana faaliyet konusu; her türlü elektronik bilgi işlem ve iletişim makinalarının alım, satımını yapmak ve ilgili ürünlerin teknik desteğini vermek; ayrıca uygulama yazılımları, veri tabanı, işletim sistemi yazılımları, verimlilik artıran yazılımları üretmek, geliştirmek, bunlarla ilgili Ar-ge faaliyetlerinde bulunmak, yine bunlara ilişkin kurulum ve teknik destek sağlamaktır. Şirket, ar-ge faaliyetlerini, Hacettepe Üniversitesi Teknokent’te bulunan şubesinde gerçekleştirmektedir.

Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi’nin payları, “FORTE” kodu ve sürekli işlem yöntemiyle, 14 Haziran 2023 tarihinden itibaren Borsa İstanbul Ana Pazar’da işlem görmeye başlamıştır.

Şirket’in, 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla yazılım projeleri aşağıdaki gibidir;

- Fabrika Üretim Yönetimi Sistemi Projesi
- Entegre Lojistik Destek Sistemi
- Akıllı Proje Portföy Yönetim ve Analiz Sistemleri
- İnteraktif Teknik Dokümantasyon Sistemi Görüntüleyici
- İnteraktif Teknik Dokümantasyon Sistemi Editor
- İnsansız Hava Aracı Yönetim Bilgi Sistemi
- Azerbaycan Personel ve Lojistik Yönetim Bilgi Sistemi
- Yapay Zeka Asistanı
- Kitlese Fonlama Platformu Sistemi

30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap dönemi içerisinde, Şirket’in ortalama personel sayısı 182 (31 Aralık 2024: 159) ‘dir.

Şirket’in 30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla sermaye yapısı Not 22’de sunulmuştur.

Rapor tarihi itibarıyla, Şirket’in merkez adresi aşağıdaki gibidir:

Mustafa Kemal Mahallesi, 2123 Caddesi, Cepa Sitesi Alışveriş Merkezi No: 2/501, Çankaya/Ankara’dır.

Rapor tarihi itibarıyla, Şirket’in Hacettepe Teknokent, Erzurum, Adana, Denizli, Gaziantep, İstanbul ve Trabzon’da olmak üzere toplam 7 adet şubesi bulunmaktadır.

#### ELD Bilişim Sanayi Ticaret Anonim Şirketi (“ELD Bilişim” veya “Şirket”)

ELD Bilişim Sanayi Ticaret Anonim Şirketi, 5 Nisan 2018 tarihinde Ankara / Türkiye’de kurulmuş olup, ana faaliyet konusu; sistem entegrasyonu ve yazılım geliştirme alanlarında kamu kurum ve savunma sanayii endüstrisinde hizmet vermektir.

ELD Bilişim’in, 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla yazılım projeleri aşağıdaki gibidir;

- Malzeme Kodlama ve Entegre Lojistik Bilgi Sistemi
- Elektronik Dokümantasyon Yazılımı (Eldok Projesi)
- Müşteri İlişkileri Yönetimi Yazılımı (Crm Projesi)
- Ağ Yönetim Sistemi (FornetPlan)
- Teşkilat Bilgi Sistemi
- Entegre Lojistik Destek Yapay Zeka Asistanı

## FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

### NOT 1 – GRUP’UN ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU (DEVAMI)

#### ELD Bilişim Sanayi Ticaret Anonim Şirketi (“ELD Bilişim” veya “Şirket”) (Devamı)

30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap dönemi içerisinde, ELD Bilişim’in ortalama personel sayısı 34 (31 Aralık 2024: 30) ’tür.

ELD Bilişim’in 30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir;

|                                                                     | 30 Haziran<br>2025  |                       | 31 Aralık<br>2024   |                       |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|
|                                                                     | Pay<br>oranı<br>(%) | Pay<br>tutarı<br>(TL) | Pay<br>oranı<br>(%) | Pay<br>tutarı<br>(TL) |
| Ortaklar                                                            |                     |                       |                     |                       |
| Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi | 100,00              | 10.000.000            | 100,00              | 10.000.000            |
| <b>Toplam</b>                                                       | <b>100,00</b>       | <b>10.000.000</b>     | <b>100,00</b>       | <b>10.000.000</b>     |

ELD Bilişim’in merkez adresi, Üniversiteler Mahallesi, 1596. Cadde, Hacettepe Teknokent Sitesi, 5. Ar-Ge B Blok No:8 B/9 Çankaya/Ankara’dır.

#### Forte Kitle Fonlama Platformu Anonim Şirketi (“Forte Kitle Fonlama” veya “Şirket”)

Forte Kitle Fonlama Platformu Anonim Şirketi, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 23 Şubat 2023 tarihli 2023/12 sayılı haftalık bültende yayımlandığı üzere, Şirket kuruluş iznini almasına müteakiben, 3 Nisan 2023 tarihinde Ankara/Türkiye’de kurulmuş olup, ana faaliyet konusu; Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 27 Ekim 2021 tarihli ve 31641 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Kitle Fonlaması Tebliği”nin 5’inci maddesi 1’inci fıkrası d bendi uyarınca paya dayalı kitle fonlaması faaliyetinde bulunulmasına aracılık edilmesi ve Kitle Fonlaması Platformu faaliyetinde bulunmaktır.

30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap dönemi içerisinde, Forte Kitle Fonlama’nın ortalama personel sayısı 3 (31 Aralık 2024: 4)’tür.

Forte Kitle Fonlama’nın 30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir;

|                                                                     | 30 Haziran<br>2025  |                       | 31 Aralık<br>2024   |                       |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|
|                                                                     | Pay<br>oranı<br>(%) | Pay<br>tutarı<br>(TL) | Pay<br>oranı<br>(%) | Pay<br>tutarı<br>(TL) |
| Ortaklar                                                            |                     |                       |                     |                       |
| Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi | 100,00              | 15.000.000            | 100,00              | 15.000.000            |
| <b>Toplam</b>                                                       | <b>100,00</b>       | <b>15.000.000</b>     | <b>100,00</b>       | <b>15.000.000</b>     |

Forte Kitle Fonlama’nın merkez adresi, Mustafa Kemal Mahallesi, 2123 Caddesi, Cepa Sitesi Alışveriş Merkezi No: 2/501, Çankaya/Ankara’dır.

## FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

### NOT 1 – GRUP’UN ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU (DEVAMI)

Forips B.V. (“Forips B.V.” veya “Şirket”)

Forips B.V. (“Şirket”), 6 Eylül 2023 tarihinde “Forips B.V.” unvanıyla Eindhoven/Hollanda’da kurulmuştur.

Forips B.V.’nin faaliyet konusu; Avrupa pazarında halihazırda üretilmiş ve araştırma ve geliştirme süreçleri devam eden teknoloji ve yazılım ürünlerinin pazarlama, tutundurma ve satış faaliyetlerinin yerinden ve etkin bir şekilde yürütülmesidir.

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri içerisinde, Şirket’in personeli bulunmamaktadır.

Forips B.V’in 30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir;

|                                           | 30 Haziran<br>2025  |                        | 31 Aralık<br>2024   |                        |
|-------------------------------------------|---------------------|------------------------|---------------------|------------------------|
|                                           | Pay<br>oranı<br>(%) | Pay<br>tutarı<br>(EUR) | Pay<br>oranı<br>(%) | Pay<br>tutarı<br>(EUR) |
| Ortaklar                                  |                     |                        |                     |                        |
| ELD Bilişim Sanayi Ticaret Anonim Şirketi | 100,00              | 100                    | 100,00              | 100                    |
| <b>Toplam</b>                             | <b>100,00</b>       | <b>100</b>             | <b>100,00</b>       | <b>100</b>             |

Şirket’in merkez adresi, Kastanjelaan 400, 5616 LZ, Eindhoven/Hollanda’dır.

Cetwell Bilgi Teknolojileri ve Zirai Sistemler Danışmanlık Hizmetleri İthalat İhracat Sanayi Ticaret Limited Şirketi (“Cetwell” veya “Şirket”)

Cetwell Bilgi Teknolojileri ve Zirai Sistemler Danışmanlık Hizmetleri İthalat İhracat Sanayi Ticaret Limited Şirketi (“Şirket”), 7 Mart 2018 tarihinde kurulmuştur.

Şirket’in faaliyet konusu; her türlü zirai sistem ve tarım teknolojilerinin yazılımı, geliştirilmesi, üretilmesi, pazarlanması, ihracatı ve ithalatının yapılmasıdır.

30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap dönemi içerisinde, Şirket’in ortalama personel sayısı 16 (31 Aralık 2024: 6)’dır.

Cetwell’in 30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir;

|                                                                     | 30 Haziran<br>2025  |                       | 31 Aralık<br>2024   |                       |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|
|                                                                     | Pay<br>oranı<br>(%) | Pay<br>tutarı<br>(TL) | Pay<br>oranı<br>(%) | Pay<br>tutarı<br>(TL) |
| Ortaklar                                                            |                     |                       |                     |                       |
| Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi | 51,00               | 765.000               | 51,00               | 765.000               |
| Erdoğan Elpe                                                        | 49,00               | 735.000               | -                   | -                     |
| Orhan Baldir                                                        | -                   | -                     | 49,00               | 735.000               |
| <b>Toplam</b>                                                       | <b>100,00</b>       | <b>1.500.000</b>      | <b>100,00</b>       | <b>1.500.000</b>      |

Şirket’in merkez adresi, Acıdere OSB Mahallesi, Gürgeç Sokak, No:5/1, Sarıçam/Adana’dır.

## **FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

### **NOT 1 – GRUP’UN ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU (DEVAMI)**

Techfor Bilişim Teknolojileri ve Üretim İmalat Sanayi Anonim Şirketi (“Techfor” veya “Şirket”)

Techfor (“Şirket”), 8 Kasım 2024 tarihinde “Techfor Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi” unvanıyla Çankaya/Ankara’da kurulmuş olup 6 Şubat 2025 tarihinde unvanını değiştirmiştir.

Şirket’in faaliyet konusu; her türlü elektronik bilgi işlem ve iletişim makinaları ve bunlarla ilgili cihaz ve parçaların alımının, satımının ve pazarlanmasının yapılması ve bilişim alanında faaliyette bulunmasıdır.

30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap dönemi içerisinde, Şirket’in personeli bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır.)

Techfor’un 30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir;

|                                                                     | <b>30 Haziran<br/>2025</b> |                       | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |                       |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------|---------------------------|-----------------------|
|                                                                     | Pay<br>oranı<br>(%)        | Pay<br>tutarı<br>(TL) | Pay<br>oranı<br>(%)       | Pay<br>tutarı<br>(TL) |
| Ortaklar                                                            |                            |                       |                           |                       |
| Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi | 100,00                     | 1.000.000             | 100,00                    | 1.000.000             |
| <b>Toplam</b>                                                       | <b>100,00</b>              | <b>1.000.000</b>      | <b>100,00</b>             | <b>1.000.000</b>      |

Şirket’in merkez adresi, Acıdere OSB Mahallesi, Gürgen Sokak, No:5/1, Sarıçam/Adana’dır.

### **NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR**

#### **2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar**

##### **Türkiye Muhasebe Standartları’na Uygunluk Beyanı**

Ana Ortaklık Şirket ve Türkiye’de bulunan bağlı ortaklıkları, yasal defterlerini, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na (“TTK”), vergi mevzuatına ve T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı’na uygun olarak düzenlemektedirler. Yurt dışında faaliyet gösteren bağlı ortaklık ise, muhasebe kayıtlarını ve yasal defterlerini, faaliyette bulunduğu ülke kanun ve düzenlemelerine uygun olarak hazırlamaktadır.

İlişikteki konsolide finansal tablolar, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları’na (TMS) uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan oluşmaktadır. TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarında (“UFRS”) meydana gelen değişikliklere paralellik sağlaması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir.

Grup’un ilişikteki konsolide finansal tabloları, SPK’nın 7 Haziran 2013 tarihli “Finansal Tablo ve Dipnot Formatları Hakkında Duyuru” suna, 8 Şubat 2024 tarih ve 9/221 sayılı kararına ve 7 Mart 2024 tarih ve 14/382 sayılı kararına uygun olarak hazırlanmıştır. Ayrıca, ilişikteki konsolide finansal tablolar, KGK tarafından 3 Temmuz 2024 tarihinde yayımlanan “TFRS Taksonomisi Hakkında Duyuru” ya uygun olarak sunulmuştur.

SPK’nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı ile KGK tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan duyuru ve yayımlanan “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Hakkında Uygulama Rehberi”ne istinaden, TMS / TFRS’yi uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir.

Konsolide finansal tablolar, Grup’un yasal kayıtlara dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiş olup, KGK tarafından yayımlanan TMS / TFRS’ye göre Grup’un durumunu layıkıyla arz edebilmek için birtakım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır.

## **FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

### **30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

## **NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)**

### **2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)**

#### **Türkiye dışında başka ülkede faaliyet gösteren bağlı ortaklığın finansal tabloları**

Türkiye dışında başka ülkede faaliyet gösteren bağlı ortaklığın finansal tabloları, faaliyet gösterdiği ülkede geçerli olan kanun ve yönetmeliklere uygun olarak hazırlanmış olup, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan TMS / TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla, gerekli düzeltme ve sınıflamalar yansıtılarak düzenlenmiştir. İlgili bağlı ortaklığın varlık ve yükümlülükleri konsolide finansal durum tablosu tarihindeki döviz kuru, gelir ve giderler ise aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait ortalama döviz kuru kullanılarak Türk Lirası’na çevrilmiştir. Finansal durum tablosu tarihindeki döviz kuru ile ortalama kur kullanımı sonucu ortaya çıkan kur farkları, ilişikteki konsolide finansal durum tablosunda özkaynaklar içerisindeki “Yabancı Para Çevrim Farkları” kalemi altında gösterilmektedir.

#### **Yüksek enflasyon dönemlerinde konsolide finansal tabloların düzeltilmesi**

TMS / TFRS’yi uygulayan işletmeler, SPK’nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı ile Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarından itibaren, “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı”na (“TMS 29”) göre enflasyon muhasebesi uygulamaya başlamıştır. TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin, konsolide finansal tabloları da dahil olmak üzere, finansal tablolarında uygulanmaktadır.

İlişikteki konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülen yatırım amaçlı gayrimenkuller haricinde, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır. Söz konusu finansal tablolar ile önceki dönemlere ait karşılaştırmalı tüm tutarlar, TMS 29 uyarınca, Türk Lirası’nın genel satın alma gücünde meydana gelen değişimlere göre düzeltilmiş ve nihayetinde Türk Lirası’nın 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir.

Grup, TMS 29 uygulamasında, KGK’nın yaptığı yönlendirme uyarınca Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endekslerine (TÜFE) göre elde edilen düzeltme katsayılarını kullanmıştır. Türk Lira’sının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son verildiği 1 Ocak 2005 tarihinden bu yana cari ve geçmiş dönemlere ait TÜFE ile karşılık gelen düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

|                 | <b>Endeks</b> | <b>Düzeltilme Katsayısı</b> | <b>Üç Yıllık Bileşik Enflasyon Oranları</b> |
|-----------------|---------------|-----------------------------|---------------------------------------------|
| 30 Haziran 2025 | 3.132,17      | 1,00000                     | %220                                        |
| 31 Aralık 2024  | 2.684,55      | 1,16674                     | %291                                        |
| 30 Haziran 2024 | 2.319,29      | 1,35049                     | %324                                        |

TMS 29 uyarınca, konsolide finansal tablolarda gerekli düzeltmeleri yapmak üzere, varlık ve yükümlülükler ilk olarak parasal ve parasal olmayan olarak ayrıştırılmış, parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ayrıca cari değeriyle ölçülenler ve maliyet değeriyle ölçülenler olarak ilave bir ayrıştırmaya tabi tutulmuştur. Parasal kalemler (bir endekse bağlı olanlar hariç) ile raporlama dönemi sonundaki cari değerleriyle ölçülen parasal olmayan kalemler halihazırda 31 Aralık 2024 tarihindeki cari ölçüm biriminden ifade edildiklerinden dolayı enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamıştır. 31 Aralık 2024 tarihindeki ölçüm biriminden ifade edilmeyen parasal olmayan kalemler ise ilgili katsayı kullanılarak enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuştur. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerinin geri kazanılabilir tutarı ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, ilgili TMS / TFRS uygulanarak defter değerinde azaltma gidilmiştir. Bunun yanı sıra, özkaynak unsurları ile kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablolarında yer alan, satışların maliyeti, amortisman ve itfa payları, varlık satış karı / (zararı) ve gerçeğe uygun değer düzeltmeleri kalemleri dışındaki tüm kalemler, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir. Satışların maliyeti, amortisman ve itfa payları, varlık satış karı / (zararı) ve gerçeğe uygun değer düzeltmeleri kalemleri ise düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiş konsolide finansal durum tablosu kalemleri temel alınarak yeniden hesaplanmıştır. Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmektedir.

## **FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

### **30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

## **NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)**

### **2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)**

#### **Yüksek enflasyon dönemlerinde konsolide finansal tabloların düzeltilmesi (Devamı)**

Türk Lirası’nın yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son verildiği 1 Ocak 2005 tarihinden önce edinilmiş ya da üstlenilmiş parasal olmayan kalemler ile bu tarihten önce işletmeye konmuş ya da oluşmuş özkaynaklar, TÜFE’de 1 Ocak 2005 tarihinden 30 Haziran 2025 tarihine kadar meydana gelen değişime göre düzeltmeye tabi tutulmuştur.

TMS 29’un uygulanması, Türk Lirası’nın satın alma gücündeki azalıştan kaynaklı ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun kar veya zarar bölümündeki Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) kaleminde sunulan düzeltmeleri gerekli kılmıştır. Parasal varlık veya yükümlülüklerin değeri endeksteki değişimlere bağlı olmadığı sürece, enflasyon döneminde, parasal yükümlülüklerden daha yüksek tutarda parasal varlık taşıyan işletmelerin satın alma gücü zayıflarken, parasal varlıklardan daha yüksek tutarda parasal yükümlülük taşıyan işletmelerin satın alma gücü artış gösterir. Net parasal pozisyon kazanç ya da kaybı, parasal olmayan kalemlerin, özkaynakların, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki kalemlerin ve endekse bağlı parasal varlık ve yükümlülüklerin düzeltme farklarından elde edilmiştir.

Ayrıca, TMS 29’un ilk kez uygulandığı raporlama döneminde, standart hükümleri, ilgili ekonomide her zaman yüksek enflasyonun olduğu varsayılarak uygulanmaktadır. Bu nedenle, sonraki raporlama dönemleri için temel teşkil etmesi amacıyla, SPK’nın ilgili tebliğ ve duyurularına istinaden karşılaştırmalı en erken dönemin başlangıcına ait 1 Ocak 2022 tarihli konsolide finansal durum tablosu enflasyona göre düzeltilmiştir. 1 Ocak 2022 tarihli konsolide finansal durum tablosundaki geçmiş yıllar karları/zararları kaleminin enflasyona göre düzeltilmiş tutarı söz konusu tablonun diğer kalemlerinin enflasyona göre düzeltilmesinden sonra olması gereken bilanço denkliliğinden elde edilmiştir.

Önceki raporlama dönemine ait ilgili tutarlar, karşılaştırmalı konsolide finansal tabloların raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden sunulması için genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden düzenlenir. Daha önceki dönemlere ilişkin olarak açıklanan bilgiler de raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden sunulur.

Yüksek enflasyonlu ekonomilerin para birimlerinde raporlama yapmayan bağlı ortaklığın finansal tabloları TMS 21 hükümlerine tabidir. Bu kapsamda, TMS 29, yalnızca Türkiye’de mukim bağlı ortaklıklar için uygulanmış olup, diğer bağlı ortaklıklar TMS 21 kapsamında değerlendirilmiş ve muhasebeleştirilmiştir.

#### **Para birimi ve finansal tablolarda sunulan tutarların yuvarlanma derecesi**

Ana Ortaklık Şirket ve Türkiye’de bulunan bağlı ortaklığının fonksiyonel ve raporlama para birimi geçmiş dönemlerle karşılaştırmalı olarak TL’dir. Yurtdışında bulunan bağlı ortaklığın fonksiyonel para birimi Avro olup raporlama birimi TL’dir.

TL olarak verilen finansal bilgiler, en yakın tam TL değerine yuvarlanarak gösterilmiştir.

#### **Konsolidasyon esasları**

Ana Ortaklık Şirket’in doğrudan veya dolaylı olarak, %50 veya daha fazla payına sahip olduğu veya %50 üzerinde oy hakkı sahibi olduğu veya faaliyetleri üzerinde kontrol hakkına sahip olduğu şirketler “tam konsolidasyon yöntemi”ne tabi tutulmuştur. Ana Ortaklık Şirket kendi yararına mali ve idari politikaları belirleme hakkına sahipse kontrol söz konusu olmaktadır. Ana Ortaklık Şirket’in, yönetimine ve işletme politikalarının belirlenmesine katılma anlamında devamlı bir bağının ve/veya doğrudan veya dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisinin bulunduğu ya da sermayesinde yüzde yirmi veya daha fazla, yüzde elliden az oranda paya veya bu oranda yönetime katılma hakkına sahip bulunduğu şirketler “özkaynak yöntemi”ne tabi tutulmaktadır.



## FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

### 30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

## NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

### 2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

#### Tam konsolidasyon yöntemi

Tam konsolidasyon yönteminde uygulanan esaslar aşağıdaki gibidir:

- Konsolidasyona dahil edilen şirketlerin uyguladıkları muhasebe politikaları Ana Ortaklık Şirket’in muhasebe politikalarına uygun hale getirilmiştir.
- Ana Ortaklık Şirket’inin konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıklarının özkaynaklarında sahip olduğu payların elde etme maliyeti, bu payların bağlı ortaklıklarının Ana Ortaklık Şirket’in muhasebe politikalarına uygun hale getirilmiş bilançosunun özkaynaklarında temsil ettiği değerden mahsup edilmiştir.
- Ana Ortaklık Şirket ile bağlı ortaklıkların ödenmiş sermayesi ve satın alma tarihindeki öz sermayeleri dışındaki bilanço kalemleri toplanmış ve yapılan toplama işleminde, konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları karşılıklı indirilmiştir.
- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün öz sermaye hesap grubu kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilmiş ve konsolide bilançoda “Kontrol Gücü Olmayan Paylar” hesabında gösterilmiştir.
- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların sahip olduğu Ana Ortaklık Şirket’e ait pay senetleri Ana Ortaklık Şirket’in sermayesi ile karşılıklı indirilmiştir.
- Ana Ortaklık Şirket ile bağlı ortaklıkların kar veya zarar tablosu kalemleri ayrı ayrı toplanmış ve birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve gider kalemleri ilgili hesaplarla karşılıklı mahsup edilmiştir. Hesap dönemi içinde elde edilen bağlı ortaklıklar için kar veya zarar tablosu kalemlerinin toplanmasında bağlı ortaklıklarının elde edildiği tarihten sonra gerçekleşenler dikkate alınmıştır (Ortak kontrole tabi işletme birleşmeleri hariç olmak üzere).
- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların net dönem kâr veya zararlarından konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıklar dışındaki paylara isabet eden kısım “Kontrol Gücü Olmayan Paylar” hesabında gösterilmiştir.

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla, Ana Ortaklık Şirket’in doğrudan veya dolaylı olarak, %50 veya daha fazla payına sahip olduğu veya %50 üzerinde oy hakkı sahibi olduğu veya faaliyetleri üzerinde kontrol hakkına sahip olduğu ve “tam konsolidasyon yöntemi”ne tabi tutulmuş şirketler aşağıdaki gibidir;

|                                              | Ana Ortaklık Şirket'in Bağlı Ortaklıktaki Pay Oranı | Ana Ortaklık Dışı Özsermaye |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|
|                                              | (Doğrudan)                                          | (Doğrudan+ Dolaylı) Payı    |
| ELD Bilişim Sanayi Ticaret Anonim Şirketi    | %100,00                                             | %100,00 %0,00               |
| Forte Kitle Fonlama Platformu Anonim Şirketi | %100,00                                             | %100,00 %0,00               |
| Forips B.V.                                  | -                                                   | %100,00 %0,00               |
| Cetwell                                      | %51,00                                              | %51,00 %49,00               |
| Techfor                                      | %100,00                                             | %100,00 %0,00               |

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, Ana Ortaklık Şirket’in doğrudan veya dolaylı olarak, %50 veya daha fazla payına sahip olduğu veya %50 üzerinde oy hakkı sahibi olduğu veya faaliyetleri üzerinde kontrol hakkına sahip olduğu ve “tam konsolidasyon yöntemi”ne tabi tutulmuş şirket aşağıdaki gibidir;

|                                              | Ana Ortaklık Şirket'in Bağlı Ortaklıktaki Pay Oranı | Ana Ortaklık Dışı Özsermaye |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|
|                                              | (Doğrudan)                                          | (Doğrudan+ Dolaylı) Payı    |
| ELD Bilişim Sanayi Ticaret Anonim Şirketi    | %100,00                                             | %100,00 %0,00               |
| Forte Kitle Fonlama Platformu Anonim Şirketi | %100,00                                             | %100,00 %0,00               |
| Forips B.V.                                  | -                                                   | %100,00 %0,00               |
| Cetwell                                      | %51,00                                              | %51,00 %49,00               |
| Techfor                                      | %100,00                                             | %100,00 %0,00               |

## **FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

### **30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

## **NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)**

### **2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)**

#### **İşletmenin sürekliliği**

İlişikteki konsolide finansal tablolar, Grup’un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

#### **Netleştirme/Mahsup**

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı olduğu durumlarda net olarak gösterilirler.

#### **Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi**

Konsolide finansal durum ve performans değerlendirmelerinin tespitine imkân vermek üzere, Grup’un konsolide finansal tabloları önceki dönemlerle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Grup, 30 Haziran 2025 tarihli konsolide finansal durum tablosunu, 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile, 1 Ocak – 30 Haziran 2025 dönemine ait konsolide kar veya zarar, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide nakit akış tablosu ve konsolide özkaynak değişim tablosunu ise 1 Ocak – 30 Haziran 2024 dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

Grup, önceki dönemde satışların maliyeti altında muhasebeleştirdiği 14.302.624 TL tutarındaki eğitim ve danışmanlık giderlerini, cari dönemde faaliyet giderleri olarak, yatırım faaliyetlerinden gelirler altında muhasebeleştirdiği 1.154.238 TL tutarındaki adat gelirlerini esas faaliyetlerden gelirler olarak, ticari alacaklar altında muhasebeleştirdiği 646.810 TL tutarındaki gelir tahakkuklarını diğer alacaklar olarak ve ticari borçlar altında muhasebeleştirdiği 2.351.345 TL tutarındaki gider tahakkuklarını diğer borçlar olarak yeniden sınıflandırmıştır. Bunun dışında, Grup’un, detayları “Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Konsolide Finansal Tabloların Düzeltilmesi” bölümünde açıklanan TMS 29 standardı uygulaması nedeniyle yapılan düzeltmeler dışında, 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal tablolarında yaptığı herhangi bir düzeltme bulunmamaktadır.

### **2.2 Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar**

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır.

#### **Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar**

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap dönemine ait özet konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır.

#### **a) 2025 yılından itibaren geçerli olan değişiklikler ve yorumlar**

- TMS 21 Değişiklikleri – Takas edilebilirliğin bulunmaması

Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde bir etkisi olmamıştır.

## **FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

### **30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

## **NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)**

### **2.2 Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (Devamı)**

#### **b) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar**

Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

- TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları

Grup söz konusu değişikliğin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir.

- TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

Söz konusu standart, Grup için geçerli değildir.

- TFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar Standardı

KGK Mayıs 2025’te, TMS 1’in yerini alan TFRS 18 Standardını yayımlamıştır. TFRS 18 belirli toplam ve alt toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler getirmektedir. TFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas faaliyetler, yatırım faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından belirlenmiş performans ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar ile dipnotlar için tanımlanan işlemlere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. TFRS 18’in yayımlanmasıyla beraber TMS 7, TMS 8 ve TMS 34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir. TFRS 18 ve ilgili değişiklikler 1 Ocak 2027 tarihinde ya da sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde yürürlüğe girecektir. Bununla birlikte, erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS 18 geriye dönük olarak uygulanacaktır.

Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

#### **c) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler**

Aşağıda belirtilen UFRS 9 ve UFRS 7’ye yönelik iki adet değişiklik ve UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler ile UFRS 18 ve UFRS 19 Standartları UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından TFRS’ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS’nin bir parçasını oluşturmazlar. Grup konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu Standart ve değişiklikler TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

- TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü

- TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Doğal Kaynaklardan Üretilen Elektriği Konu Edinen Sözleşmeler

- TFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar Standardı

Söz konusu standart, değişiklik ve iyileştirmelerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki muhtemel etkileri değerlendirilmektedir.

- TFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar Standardı

Söz konusu standart, Grup için geçerli değildir.

## FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

### 30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

## NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

### 2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

30 Haziran 2025 tarihinde sona eren ara döneme ait özet konsolide finansal tablolar, ara dönem finansal tabloların hazırlanmasına yönelik TMS 34 standardına uygun olarak hazırlanmıştır. Özet konsolide finansal tabloları hazırlanırken kullanılan önemli muhasebe politikaları, 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal tablolar içerisinde detaylı olarak açıklanan muhasebe politikaları ile tutarlılık arz etmektedir. Dolayısıyla ara dönem konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

## NOT 3 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Grup, 30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap dönemi içerisinde, faaliyetlerini aynı coğrafi bölgede, “Ticari Faaliyetler” (“Donanım”), “Yazılım Faaliyetleri”, “Kitle Fonlama Faaliyetleri” ve “Tarımsal (Hizmet sektörü) Faaliyetler” sektörlerinde sürdürmektedir (1 Ocak - 31 Aralık 2024: “Ticari Faaliyetler” (“Donanım”), “Yazılım Faaliyetleri” ve “Kitle Fonlama Faaliyetleri”). Bu sebepten, bölümlere göre raporlama, bu sektörler bazında yapılmıştır. Grup’un, yazılım ve kitle fonlama faaliyetleri kapsamına girmeyen hizmet gelirleri, “Ticari Faaliyetler” bölümünde raporlanmıştır.

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla konsolide finansal durum tablosunun bölümlere göre raporlaması aşağıdaki gibidir;

|                                | Ticari<br>Faaliyetler | Yazılım<br>Faaliyetleri | Kitle<br>Fonlama<br>Faaliyetleri | Tarımsal<br>Faaliyetler | Eliminasyon          | Toplam               |
|--------------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------|
| Ticari alacaklar               | 324.420.743           | 27.655.000              | -                                | 681.651                 | (5.130.000)          | 347.627.394          |
| Stoklar                        | 278.444.888           | 681.802                 | -                                | 13.977.340              | -                    | 293.104.030          |
| Maddi duran varlıklar          | 117.052.582           | 500.864                 | -                                | 12.965.367              | -                    | 130.518.813          |
| Maddi olmayan duran varlıklar  | 276.678.964           | 170.459.041             | 1.197.505                        | 5.445.756               | -                    | 453.781.266          |
| Finansal yatırımlar            | 108.224.823           | 1.636.251               | -                                | -                       | (96.677.547)         | 13.183.527           |
| Peşin ödenmiş giderler         | 107.680.455           | 1.571.629               | 161.000                          | 2.050.688               | -                    | 111.463.772          |
| Diğer varlıklar                | 391.741.834           | 19.382.155              | 7.609.784                        | 21.808.519              | (93.886.635)         | 346.655.657          |
| <b>Toplam Varlıklar</b>        | <b>1.604.244.289</b>  | <b>221.886.742</b>      | <b>8.968.289</b>                 | <b>56.929.321</b>       | <b>(195.694.182)</b> | <b>1.696.334.459</b> |
| Finansal borçlanmalar          | 524.378.081           | 9.477.636               | -                                | 2.561.248               | -                    | 536.416.965          |
| Ticari borçlar                 | 240.538.730           | 920.921                 | 622                              | 4.904.291               | -                    | 246.364.564          |
| Ertelenmiş gelirler            | 695.829               | 60.062                  | -                                | 960                     | -                    | 756.851              |
| Diğer borçlar ve yükümlülükler | 72.262.647            | 110.971.567             | 555.470                          | 44.925.955              | (158.172.272)        | 70.543.367           |
| <b>Toplam Yükümlülükler</b>    | <b>837.875.287</b>    | <b>121.430.186</b>      | <b>556.092</b>                   | <b>52.392.454</b>       | <b>(158.172.272)</b> | <b>854.081.747</b>   |
| Ödenmiş sermaye                | 315.415.114           | 15.075.826              | 25.551.303                       | 5.101.815               | (45.728.947)         | 315.415.111          |
| Diğer özkaynaklar              | 699.369.004           | 89.453.684              | (6.588.459)                      | 3.036.867               | (258.433.495)        | 526.837.601          |
| <b>Toplam Özkaynaklar</b>      | <b>1.014.784.118</b>  | <b>104.529.510</b>      | <b>18.962.844</b>                | <b>8.138.682</b>        | <b>(304.162.442)</b> | <b>842.252.712</b>   |
| <b>Toplam Kaynaklar</b>        | <b>1.852.659.405</b>  | <b>225.959.696</b>      | <b>19.518.936</b>                | <b>60.531.136</b>       | <b>(462.334.714)</b> | <b>1.696.334.459</b> |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI****30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 3 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (DEVAMI)**

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla konsolide finansal durum tablosunun bölümlere göre raporlaması aşağıdaki gibidir;

|                                | Ticari<br>Faaliyetler | Yazılım<br>Faaliyetleri | Kitle<br>Fonlama<br>Faaliyetleri | Tarımsal<br>Faaliyetler | Eliminasyon          | Toplam               |
|--------------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------|
| Ticari alacaklar               | 548.733.020           | 76.846.282              | -                                | 85.039.753              | (5.880.366)          | 704.738.689          |
| Stoklar                        | 113.894.370           | 15.014.689              | -                                | 1.719.032               | -                    | 130.628.091          |
| Maddi duran varlıklar          | 116.042.236           | 617.557                 | -                                | 16.741.858              | 19.042               | 133.420.693          |
| Maddi olmayan duran varlıklar  | 791.972               | 373.412.411             | 1.286.183                        | 5.737.493               | (5.834.738)          | 375.393.321          |
| Finansal yatırımlar            | 114.775.504           | 1.909.078               | -                                | -                       | (102.709.157)        | 13.975.425           |
| Peşin ödenmiş giderler         | 46.062.115            | 378.742                 | -                                | 777.583                 | -                    | 47.218.440           |
| Diğer varlıklar                | 353.816.315           | 12.397.341              | 11.432.421                       | 21.689.169              | (171.956.285)        | 227.378.961          |
| <b>Toplam Varlıklar</b>        | <b>1.294.115.532</b>  | <b>480.576.100</b>      | <b>12.718.604</b>                | <b>131.704.888</b>      | <b>(286.361.504)</b> | <b>1.632.753.620</b> |
| Finansal borçlanmalar          | 129.208.727           | 53.315                  | -                                | 1.062.404               | -                    | 130.324.446          |
| Ticari borçlar                 | 532.303.040           | 76.538                  | 945                              | 11.208.869              | (5.880.366)          | 537.709.026          |
| Ertelenmiş gelirler            | 3.204.593             | 60.061                  | -                                | 1.927.122               | -                    | 5.191.776            |
| Diğer borçlar ve yükümlülükler | 56.096.522            | 70.959.446              | 570.187                          | 103.087.486             | (171.379.094)        | 59.334.547           |
| <b>Toplam Yükümlülükler</b>    | <b>720.812.882</b>    | <b>71.149.360</b>       | <b>571.132</b>                   | <b>117.285.881</b>      | <b>(177.259.460)</b> | <b>732.559.795</b>   |
| Ödenmiş sermaye                | 316.597.200           | 13.894.219              | 25.551.304                       | 5.101.815               | (282.973.004)        | 78.171.534           |
| Diğer özkaynaklar              | 256.705.450           | 395.532.521             | (13.403.831)                     | 9.317.193               | 173.870.958          | 822.022.291          |
| <b>Toplam Özkaynaklar</b>      | <b>573.302.650</b>    | <b>409.426.740</b>      | <b>12.147.473</b>                | <b>14.419.008</b>       | <b>(109.102.046)</b> | <b>900.193.825</b>   |
| <b>Toplam Kaynaklar</b>        | <b>1.294.115.532</b>  | <b>480.576.100</b>      | <b>12.718.605</b>                | <b>131.704.889</b>      | <b>(286.361.506)</b> | <b>1.632.753.620</b> |

30 Haziran 2025 tarihinde sonra eren hesap dönemine ait konsolide kar veya zarar tablosunun bölümlere göre raporlaması aşağıdaki gibidir;

|                                                         | Ticari<br>Faaliyetler | Yazılım<br>Faaliyetleri | Kitle Fonlama<br>Faaliyetleri | Tarımsal<br>Faaliyetler | Eliminasyon        | Toplam              |
|---------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------------|-------------------------|--------------------|---------------------|
| Hasılat                                                 | 499.126.279           | 26.103.690              | 66.265                        | 2.897.372               | (3.271.233)        | 524.922.373         |
| Satışların maliyeti                                     | (394.539.367)         | (1.454.285)             | -                             | (10.383.298)            | (7.467.463)        | (413.844.413)       |
| Genel yönetim giderleri                                 | (47.105.779)          | (16.663.768)            | (2.344.164)                   | (5.473.701)             | 29.758.726         | (41.828.686)        |
| Pazarlama giderleri                                     | (11.758.367)          | (5.526.728)             | -                             | -                       | (2.992.351)        | (20.277.446)        |
| Araştırma ve geliştirme giderleri                       | -                     | (14.760.713)            | -                             | -                       | (105.387)          | (14.866.100)        |
| Esas faaliyetlerden diğer gelirler /<br>(giderler), net | (27.765.828)          | (123.862)               | (2.039)                       | 6.169.822               | 153.822            | (21.568.085)        |
| Yatırım faaliyetlerinden gelirler /<br>(giderler), net  | 12.755.828            | 292.650                 | -                             | -                       | 1.440.566          | 14.489.044          |
| Finansman gelirleri / (giderleri), net                  | (43.293.976)          | (2.061.797)             | 65.267                        | (469.846)               | (292.650)          | (46.053.002)        |
| Parasal Kazanç / (Kayıp), net                           | (108.824.809)         | 14.462.518              | (1.522.726)                   | (281.821)               | 79.601.457         | (16.565.381)        |
| Dönem vergi gideri                                      | (1.367.534)           | -                       | -                             | -                       | -                  | (1.367.534)         |
| Ertelenmiş vergi (gideri) / geliri, net                 | (22.887.294)          | (2.245.776)             | 18.062                        | (2.326.389)             | 4.108.473          | (23.332.924)        |
| <b>Dönem kar / (zararı), net</b>                        | <b>(145.660.847)</b>  | <b>(1.978.071)</b>      | <b>(3.719.335)</b>            | <b>(9.867.861)</b>      | <b>100.933.960</b> | <b>(60.292.154)</b> |

30 Haziran 2025 tarihinde sonra eren hesap dönemine ait amortisman ve itfa paylarının bölümlere göre raporlaması aşağıdaki gibidir;

|                                              | Ticari<br>Faaliyetler | Yazılım<br>Faaliyetleri | Kitle<br>Fonlama<br>Faaliyetleri | Tarımsal<br>Faaliyetler | Toplam            |
|----------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|-------------------------|-------------------|
| Maddi duran varlık amortismanı               | 9.376.906             | 251.526                 | -                                | 1.238.504               | 10.866.936        |
| Maddi olmayan duran varlıkların itfa payları | 647.198               | 14.708.916              | 85.607                           | -                       | 15.441.721        |
| Kullanım hakkı varlıkları                    | 4.477.819             | -                       | -                                | -                       | 4.477.819         |
| <b>Toplam</b>                                | <b>14.501.923</b>     | <b>14.960.442</b>       | <b>85.607</b>                    | <b>1.238.504</b>        | <b>30.786.476</b> |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI****30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 3 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (DEVAMI)**

30 Haziran 2024 tarihinde sonra eren hesap dönemine ait konsolide kar veya zarar tablosunun bölümlere göre raporlaması aşağıdaki gibidir;

|                                                         | Ticari<br>Faaliyetler | Yazılım<br>Faaliyetleri | Kitle<br>Fonlama<br>Faaliyetleri | Tarımsal<br>Faaliyetler | Eliminasyon         | Toplam               |
|---------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------|
| Hasılat                                                 | 728.024.549           | 31.863.878              | 30.324                           | 8.578.728               | (9.814.903)         | 758.682.576          |
| Satışların maliyeti                                     | (684.275.263)         | (10.170.932)            | -                                | (9.217.149)             | 24.080.911          | (679.582.433)        |
| Genel yönetim giderleri                                 | (35.057.269)          | (3.040.129)             | (4.423.351)                      | (3.825.171)             | 36.617              | (46.309.303)         |
| Pazarlama giderleri                                     | (23.129.915)          | (2.552.578)             | (273.640)                        | -                       | -                   | (25.956.133)         |
| Araştırma ve geliştirme giderleri                       | -                     | (4.592.886)             | -                                | -                       | -                   | (4.592.886)          |
| Esas faaliyetlerden diğer gelirler /<br>(giderler), net | (38.694.367)          | 341.984                 | (82.220)                         | (390.867)               | (13.148.387)        | (51.973.857)         |
| Yatırım faaliyetlerinden gelirler /<br>(giderler), net  | 103.944.444           | 82.245                  | (4)                              | (5.123.431)             | (92.712.680)        | 6.190.574            |
| Finansman gelirleri / (giderleri), net                  | 31.410.512            | 424.213                 | (44.009)                         | (389.532)               | -                   | 31.401.184           |
| Parasal Kazanç / (Kayıp), net                           | (113.057.293)         | (16.263.158)            | (949.038)                        | 4.339.982               | -                   | (125.929.507)        |
| Ertelenmiş vergi (gideri) / geliri, net                 | 16.186.081            | 23.817                  | (43.490)                         | 46.705                  | -                   | 16.213.113           |
| <b>Dönem kar / (zararı), net</b>                        | <b>(14.648.521)</b>   | <b>(3.883.546)</b>      | <b>(5.785.428)</b>               | <b>(5.980.735)</b>      | <b>(91.558.442)</b> | <b>(121.856.672)</b> |

30 Haziran 2024 tarihinde sonra eren hesap dönemine ait amortisman ve itfa paylarının bölümlere göre raporlaması aşağıdaki gibidir;

|                                              | Ticari<br>Faaliyetler | Yazılım<br>Faaliyetleri | Kitle Fonlama<br>Faaliyetleri | Tarımsal<br>Faaliyetler | Toplam            |
|----------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------------|-------------------------|-------------------|
| Maddi duran varlık amortismanı               | 5.415.299             | 145.260                 | -                             | 715.254                 | 6.275.813         |
| Maddi olmayan duran varlıkların itfa payları | 229.384               | 5.213.228               | 30.341                        | -                       | 5.472.953         |
| Kullanım hakkı varlıkları                    | 2.356.268             | -                       | -                             | -                       | 2.356.268         |
| <b>Toplam</b>                                | <b>8.000.951</b>      | <b>5.358.488</b>        | <b>30.341</b>                 | <b>715.254</b>          | <b>14.105.034</b> |

**NOT 4 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI****i) İlişkili taraflardan alacak ve borçlar:**

Diğer alacaklar içerisinde sınıflanan ilişkili taraflardan kısa vadeli alacakların detayı aşağıdaki gibidir (Not 9):

|                                        | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|----------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Milsoft Yazılım Teknolojileri A.Ş. (*) | 19.700.000                 | -                         |
| Erdoğan Elpe                           | 6.953.476                  | -                         |
| Orhan Baldır                           | -                          | 8.112.894                 |
| <b>Toplam</b>                          | <b>26.653.476</b>          | <b>8.112.894</b>          |

(\*) Milsoft Yazılım Teknolojileri A.Ş., 30 Eylül 2025 itibarıyla bağlı ortaklık olarak konsolidasyona dahil edilecektir. (Not 35)

**ii) İlişkili taraflarla yapılan satışlar, alımlar ve işlemler:**

Esas faaliyetlerden diğer gelirler içerisinde sınıflanan ilişkili taraflardan ticari olmayan alacaklardan elde edilen faiz gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir (Not 27):

|               | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2024</b> |
|---------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|
| Orhan Baldır  | -                                       | 6.818.882                               |
| <b>Toplam</b> | <b>-</b>                                | <b>6.818.882</b>                        |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 4 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (DEVAMI)**

b) Üst düzey yöneticilere sağlanan ücret ve benzeri faydaların detayı aşağıdaki gibidir:

|                                          | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024 |
|------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar | 13.553.511                     | 21.576.647                     |
| <b>Toplam</b>                            | <b>13.553.511</b>              | <b>21.576.647</b>              |

Grup, üst düzey yöneticiler olarak; Yönetim Kurulu Üyeleri ile Genel Müdür, Mali İşler, Yazılım, Satış, Pazarlama ve Teknik Hizmetler direktörlerini belirlemiştir.

**NOT 5 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

|                                          | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024  |
|------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Kasa                                     | 11.122             | 32.342             |
| Banka                                    | 114.372.636        | 122.526.947        |
| - Vadesiz mevduatlar                     | 2.871.623          | 60.594.136         |
| - Vadesi üç aydan kısa vadeli mevduatlar | 111.501.013        | 61.932.811         |
| Diğer hazır değerler (*)                 | 1.724.792          | 1.169.307          |
| <b>Toplam</b>                            | <b>116.108.550</b> | <b>123.728.596</b> |

(\*) Diğer hazır değerler likit fonları içermektedir.

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla Grup’un blokeli mevduatı bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır.).

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla Grup’a ait vadeli mevduatların, vade tarihlerinin ve faiz oranlarının detayları aşağıdaki gibidir:

| Döviz cinsi | Faiz Oranı | Vade Aralığı | Orijinal Bakiye | TL Karşılığı |
|-------------|------------|--------------|-----------------|--------------|
| USD         | %0,75      | 30 gün       | 2.399.708       | 95.370.159   |
| TL          | %45 - %46  | 1 - 5 gün    | 16.130.854      | 16.130.854   |

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Grup’a ait vadeli mevduatların, vade tarihlerinin ve faiz oranlarının detayları aşağıdaki gibidir:

| Döviz cinsi | Faiz Oranı | Vade Aralığı | Orijinal Bakiye | TL Karşılığı |
|-------------|------------|--------------|-----------------|--------------|
| TL          | %45 - %46  | 1 - 5 gün    | 61.932.811      | 61.932.811   |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 6 – FİNANSAL YATIRIMLAR**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal yatırımların detayı aşağıdaki gibidir:

**Uzun vadeli finansal yatırımlar**

|                                       | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024 |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Girişim sermayesi yatırım fonları (*) | 9.534.646          | 10.031.588        |
| Finansal yatırımlar (**)              | 3.648.882          | 3.943.838         |
| <b>Toplam</b>                         | <b>13.183.528</b>  | <b>13.975.426</b> |

(\*) İlgili yatırım fonu, FONTR girişim sermayesi yatırım fonundan alınan paylardan oluşmaktadır.

(\*\*) Uzun vadeli finansal yatırımlar, Grup’un “5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi İlişkin Uygulama ve Denetim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” kapsamında iktisap ettiği uzun vadeli fon alımlarından kaynaklanmaktadır.

**NOT 7 – FİNANSAL BORÇLAR**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla kısa vadeli finansal borçların detayı aşağıdaki gibidir:

|                                              | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024 |
|----------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Kısa vadeli banka kredileri                  | 519.207.337        | -                 |
| Kiralamalardan kaynaklanan borçlar           | 1.484.117          | 5.567.456         |
| Kısa vadeli finansal kiralama borçları       | 540.054            | 502.581           |
| Diğer mali borçlar (kredi kartları)          | 382.828            | 628.973           |
| Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısımları | -                  | 88.965.443        |
| <b>Toplam</b>                                | <b>521.614.336</b> | <b>95.664.453</b> |

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla uzun vadeli finansal borçların detayı aşağıdaki gibidir:

|                                        | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024 |
|----------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Kiralamalardan kaynaklanan borçlar     | 11.799.781         | 300.753           |
| Uzun vadeli finansal kiralama borçları | 1.579.560          | -                 |
| Uzun vadeli banka kredileri            | 1.423.289          | 34.359.240        |
| <b>Toplam</b>                          | <b>14.802.630</b>  | <b>34.659.993</b> |

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal borçların vade analizi aşağıdaki gibidir:

|                                | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024  |
|--------------------------------|--------------------|--------------------|
| 0 - 1 yıl arasında ödenecekler | 521.614.336        | 95.664.453         |
| 1 - 5 yıl arasında ödenecekler | 14.802.630         | 34.659.993         |
| <b>Toplam</b>                  | <b>536.416.966</b> | <b>130.324.446</b> |



**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 8 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR****Kısa vadeli ticari alacaklar**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Grup’un kısa vadeli ticari alacakları aşağıdaki gibidir:

|                                     | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024  |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Alıcılar                            | 359.963.286        | 731.796.127        |
| Alacak senetleri                    | 400.000            | 233.348            |
| Alacaklar reeskontu (-)             | (13.290.266)       | (27.937.596)       |
| Şüpheli ticari alacaklar            | 926.985            | 5.060.433          |
| Şüpheli ticari alacak karşılığı (-) | (926.985)          | (5.060.433)        |
| <b>Toplam</b>                       | <b>347.073.020</b> | <b>704.091.879</b> |

Grup’un ticari alacaklarının vadesi ortalama 30 - 120 gün arasındadır.

Şüpheli ticari alacakların dönem içindeki hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

|                                  | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024 |
|----------------------------------|--------------------|-------------------|
| Dönem başı                       | 5.060.433          | 3.373.350         |
| Dönem içinde ayrılan karşılıklar | -                  | 2.731.130         |
| Konusu kalmayan karşılıklar      | (3.580.776)        | (15.039)          |
| İşletme birleşmesi etkisi        | -                  | 11.383            |
| Parasal kazanç/(kayıp), net      | (552.672)          | (1.040.391)       |
| <b>Toplam</b>                    | <b>926.985</b>     | <b>5.060.433</b>  |

**Kısa vadeli ticari borçlar**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Grup’un kısa vadeli ticari borçları aşağıdaki gibidir:

|                    | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024  |
|--------------------|--------------------|--------------------|
| Satıcılar          | 250.021.855        | 529.289.271        |
| Borç senetleri     | 521.400            | 16.240.680         |
| Borç reeskontu (-) | (6.416.994)        | (10.172.270)       |
| <b>Toplam</b>      | <b>244.126.261</b> | <b>535.357.681</b> |

Grup’un ticari borçlarının vadesi ortalama 30 - 120 gün arasındadır.

**NOT 9 - DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Grup’un kısa vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir:

|                                            | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024 |
|--------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Ortaklardan alacaklar (Not 4)              | 2.799.853          | 3.107.907         |
| Ticari faaliyetlere ait gelir tahakkukları | 554.375            | 646.810           |
| Vergi dairesinden alacaklar                | 26.653.476         | 8.112.894         |
| Verilen depozito ve teminatlar             | 196.694            | 21.387            |
| <b>Toplam</b>                              | <b>30.204.398</b>  | <b>11.888.998</b> |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI****30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 9 - DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR (DEVAMI)**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Grup'un uzun vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir:

|                                | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Verilen depozito ve teminatlar | 473.940                    | 602.447                   |
| <b>Toplam</b>                  | <b>473.940</b>             | <b>602.447</b>            |

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Grup'un kısa vadeli diğer borçları aşağıdaki gibidir:

|                                            | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|--------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Ödenecek vergi ve fonlar                   | 5.528.628                  | 5.083.214                 |
| Ticari faaliyetlere ait gider tahakkukları | 2.238.300                  | 2.351.346                 |
| Diğer                                      | 4.673                      | 21.797                    |
| <b>Toplam</b>                              | <b>7.771.601</b>           | <b>7.456.357</b>          |

**NOT 10 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar aşağıdaki gibidir:

|                                      | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri | 8.363.271                  | 7.842.194                 |
| Personele borçlar                    | -                          | 7.942.650                 |
| <b>Toplam</b>                        | <b>8.363.271</b>           | <b>15.784.844</b>         |

**NOT 11 – STOKLAR**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla stokların detayı aşağıdaki gibidir:

|                                    | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Ticari mallar (*)                  | 283.977.260                | 115.722.066               |
| Yazılım projesi stokları (**)      | 29.435.525                 | 15.014.689                |
| Stok değer düşüklüğü karşılığı (-) | (108.664)                  | (108.664)                 |
| <b>Toplam</b>                      | <b>313.304.121</b>         | <b>130.628.091</b>        |

(\*) Ticari mallar, Grup'un müşterileriyle yapmış olduğu sözleşmeler kapsamındaki genellikle donanım stoklarından oluşmaktadır. 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla, ilgili stokların 203.727.610 TL'si Grup'un kendi deposunda muhafaza edilen stoklardan, geriye kalan stoklar ise, Grup'un faaliyetinin doğası gereği devam eden projeler kapsamında müşterilerinde muhafaza edilen stoklardan oluşmaktadır (31 Aralık 2024: 20.737.995 TL).

(\*\*) Yazılım projesi stokları, sipariş usulüyle yapılmakta olan yazılım projelerine ait maliyetlerden oluşmaktadır.

**NOT 12 – DİĞER DÖNEN VARLIKLAR**

|               | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|---------------|----------------------------|---------------------------|
| Devreden KDV  | 44.139.840                 | 19.086.324                |
| <b>Toplam</b> | <b>44.139.840</b>          | <b>19.086.324</b>         |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 13 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla kısa vadeli peşin ödenmiş giderler aşağıdaki gibidir:

|                                | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|--------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Verilen sipariş avansları      | 97.387.249                 | 33.199.422                |
| Gelecek aylara ait gider       | 13.042.988                 | 13.200.069                |
| Personele verilen iş avansları | 932.521                    | 288.666                   |
| <b>Toplam</b>                  | <b>111.362.758</b>         | <b>46.688.157</b>         |

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla uzun vadeli peşin ödenmiş giderler aşağıdaki gibidir:

|                                                   | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|---------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Gelecek yıllara ait giderler                      | 101.016                    | -                         |
| Maddi duran varlık alımları için verilen avanslar | -                          | 530.283                   |
| <b>Toplam</b>                                     | <b>101.016</b>             | <b>530.283</b>            |

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ertelenmiş gelirler aşağıdaki gibidir:

|                             | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|-----------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Gelecek aylara ait gelirler | 752.711                    | 2.418.600                 |
| Alınan sipariş avansları    | 4.142                      | 2.773.179                 |
| <b>Toplam</b>               | <b>756.853</b>             | <b>5.191.779</b>          |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 14 – KULLANIM HAKKI VARLIKLARI**

30 Haziran 2025 tarihinde sona eren yıla ait kullanım hakkı varlık hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

|                           | 1 Ocak<br>2025      | Girişler           | Çıkışlar            | 30 Haziran<br>2025  |
|---------------------------|---------------------|--------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Maliyet</b>            |                     |                    |                     |                     |
| Binalar                   | 25.910.172          | 11.923.180         | -                   | 37.833.352          |
| Makine, tesis ve cihazlar | 973.874             | 2.540.818          | -                   | 3.514.692           |
| Taşıtlar                  | 14.210.222          | -                  | (14.210.222)        | -                   |
| <b>Toplam</b>             | <b>41.094.268</b>   | <b>14.463.998</b>  | <b>(14.210.222)</b> | <b>41.348.044</b>   |
| <b>Amortisman</b>         |                     |                    |                     |                     |
| Binalar                   | (17.827.871)        | (4.302.084)        | -                   | (22.129.955)        |
| Makine, tesis ve cihazlar | (8.117)             | (175.735)          | -                   | (183.852)           |
| Taşıtlar                  | (14.094.853)        | -                  | 14.094.853          | -                   |
| <b>Toplam</b>             | <b>(31.930.841)</b> | <b>(4.477.819)</b> | <b>14.094.853</b>   | <b>(22.313.807)</b> |
| <b>Net Defter Değeri</b>  | <b>9.163.427</b>    |                    |                     | <b>19.034.237</b>   |

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yıla ait kullanım hakkı varlık hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

|                           | 1 Ocak<br>2024      | Girişler           | 31 Aralık<br>2024   |
|---------------------------|---------------------|--------------------|---------------------|
| <b>Maliyet</b>            |                     |                    |                     |
| Binalar                   | 16.148.585          | 9.761.587          | 25.910.172          |
| Makine, tesis ve cihazlar | -                   | 973.874            | 973.874             |
| Taşıtlar                  | 14.210.222          | -                  | 14.210.222          |
| <b>Toplam</b>             | <b>30.358.807</b>   | <b>10.735.461</b>  | <b>41.094.268</b>   |
| <b>Amortisman</b>         |                     |                    |                     |
| Binalar                   | (12.203.792)        | (5.624.079)        | (17.827.871)        |
| Makine, tesis ve cihazlar | -                   | (8.117)            | (8.117)             |
| Taşıtlar                  | (12.282.202)        | (1.812.651)        | (14.094.853)        |
| <b>Toplam</b>             | <b>(24.485.994)</b> | <b>(7.444.847)</b> | <b>(31.930.841)</b> |
| <b>Net Defter Değeri</b>  | <b>5.872.813</b>    |                    | <b>9.163.427</b>    |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI****30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 15 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkullerin detayı ve hareket tabloları aşağıdaki gibidir:

|                          | 1 Ocak<br>2025    | Girişler          | Değer<br>Düşüklüğü | 30 Haziran<br>2025 |
|--------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Maliyet</b>           |                   |                   |                    |                    |
| Arsa                     | 63.537.706        | 11.353.805        | -                  | 74.891.511         |
| <b>Toplam</b>            | <b>63.537.706</b> | <b>11.353.805</b> | -                  | <b>74.891.511</b>  |
| <b>Net Defter Değeri</b> | <b>63.537.706</b> |                   |                    | <b>74.891.510</b>  |

|                          | 1 Ocak<br>2024    | Girişler | Değer<br>Düşüklüğü | 31 Aralık<br>2024 |
|--------------------------|-------------------|----------|--------------------|-------------------|
| <b>Maliyet</b>           |                   |          |                    |                   |
| Arsa                     | 68.008.441        | -        | (4.470.735)        | 63.537.706        |
| <b>Toplam</b>            | <b>68.008.441</b> | -        | <b>(4.470.735)</b> | <b>63.537.706</b> |
| <b>Net Defter Değeri</b> | <b>68.008.441</b> |          |                    | <b>63.537.706</b> |

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Grup’un yatırım amaçlı gayrimenkulleri, ilişikteki konsolide finansal tablolarda gerçeğe uygun değer yöntemiyle gösterilmiştir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gelirlerinin Grup’a aktarılmasına ilişkin herhangi bir kısıtlama yoktur. Grup’un yatırım amaçlı gayrimenkullerinin ekspertiz değerleri, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, SPK’nın gayrimenkul ekspertiz değerlendirme şirketleri listesinde yer alan bir şirket tarafından hesaplanmıştır. Grup’un sahip olduğu gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerleri; Pazar yaklaşımı ve Maliyet yaklaşımı yöntemlerinden, ilgili gayrimenkulün gerçeğe uygun değerinin en doğru şekilde belirlenebileceği tahmin edilen yöntem ile belirlenmiştir.

Grup’un ekspertiz değerlemesine tabi tuttuğu yatırım amaçlı gayrimenkulleri ile söz konusu varlıklara ilişkin gerçeğe uygun değer hiyerarşisi Seviye 2 olup mevcut dönemde 1. Seviye ve 2. Seviye arasında herhangi bir geçiş olmamıştır.

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, ilgili gayrimenkuller üzerinde ipotek bulunmamaktadır.

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**  
30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.  
(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 16 – MADDİ DURAN VARLIKLAR**

Maddi duran varlıkların 30 Haziran 2025 itibarıyla hareketleri aşağıdaki gibidir:

|                            | 1 Ocak<br>2025      | Girişler            | Çıkışlar (-)       | 30 Haziran<br>2025  |
|----------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|---------------------|
| <b>Maliyet</b>             |                     |                     |                    |                     |
| Makine, tesis ve cihazlar  | 27.450              | -                   | -                  | 27.450              |
| Motorlu taşıtlar           | 131.720.280         | 8.418.233           | (1.651.822)        | 138.486.691         |
| Demirbaşlar                | 25.379.137          | 372.732             | -                  | 25.751.869          |
| Yapılmakta olan yatırımlar | -                   | 11.463.971          | -                  | 11.463.971          |
| Özel maliyetler            | 11.194.888          | -                   | -                  | 11.194.888          |
| <b>Toplam</b>              | <b>168.321.755</b>  | <b>20.254.936</b>   | <b>(1.651.822)</b> | <b>186.924.869</b>  |
| <b>Birikmiş Amortisman</b> |                     |                     |                    |                     |
| Makine, tesis ve cihazlar  | (2.288)             | (1.730)             | -                  | (4.018)             |
| Motorlu taşıtlar           | (12.506.365)        | (8.720.589)         | 825.911            | (20.401.043)        |
| Demirbaşlar                | (15.301.711)        | (1.497.687)         | -                  | (16.799.398)        |
| Özel maliyetler            | (7.090.697)         | (646.929)           | -                  | (7.737.626)         |
| <b>Toplam</b>              | <b>(34.901.061)</b> | <b>(10.866.935)</b> | <b>825.911</b>     | <b>(44.942.085)</b> |
| <b>Net Defter Değeri</b>   | <b>133.420.694</b>  |                     |                    | <b>141.982.784</b>  |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**  
30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.  
(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 16 – MADDİ DURAN VARLIKLAR (DEVAMI)**

Maddi duran varlıkların 31 Aralık 2024 itibarıyla hareketleri aşağıdaki gibidir:

|                            | 1 Ocak<br>2024      | Girişler            | Çıkışlar (-)       | İşletme birleşme<br>etkisi | 31 Aralık<br>2024   |
|----------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|----------------------------|---------------------|
| <b>Maliyet</b>             |                     |                     |                    |                            |                     |
| Makine, tesis ve cihazlar  | -                   | 27.450              | -                  | -                          | 27.450              |
| Motorlu taşıtlar           | 53.726.487          | 72.736.352          | (5.522.016)        | 10.779.457                 | 131.720.280         |
| Demirbaşlar                | 21.433.779          | 2.907.511           | -                  | 1.037.847                  | 25.379.137          |
| Özel maliyetler            | 7.483.040           | 3.711.848           | -                  | -                          | 11.194.888          |
| <b>Toplam</b>              | <b>82.643.306</b>   | <b>79.383.161</b>   | <b>(5.522.016)</b> | <b>11.817.304</b>          | <b>168.321.755</b>  |
| <b>Birikmiş Amortisman</b> |                     |                     |                    |                            |                     |
| Makine, tesis ve cihazlar  | -                   | (2.288)             | -                  | -                          | (2.288)             |
| Motorlu taşıtlar           | (4.026.325)         | (9.716.396)         | 2.186.745          | (950.389)                  | (12.506.365)        |
| Demirbaşlar                | (11.441.229)        | (3.326.867)         | -                  | (533.615)                  | (15.301.711)        |
| Özel maliyetler            | (6.058.261)         | (1.032.436)         | -                  | -                          | (7.090.697)         |
| <b>Toplam</b>              | <b>(21.525.815)</b> | <b>(14.077.987)</b> | <b>2.186.745</b>   | <b>(1.484.004)</b>         | <b>(34.901.061)</b> |
| <b>Net Defter Değeri</b>   | <b>61.117.491</b>   |                     |                    |                            | <b>133.420.694</b>  |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 17 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR**

30 Haziran 2025 tarihinde sona eren yıla ait maddi olmayan duran varlık hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

|                                       | 1 Ocak<br>2025      | Girişler            | 30 Haziran<br>2025  |
|---------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Maliyet</b>                        |                     |                     |                     |
| Haklar                                | 3.501.861           | -                   | 3.501.861           |
| Araştırma ve geliştirme giderleri (*) | 399.975.538         | 123.223.265         | 523.198.803         |
| <b>Toplam</b>                         | <b>403.477.399</b>  | <b>123.223.265</b>  | <b>526.700.664</b>  |
| <b>Birikmiş amortisman</b>            |                     |                     |                     |
| Haklar                                | (1.520.952)         | (681.008)           | (2.201.960)         |
| Araştırma ve geliştirme giderleri     | (26.563.127)        | (14.866.100)        | (41.429.227)        |
| <b>Toplam</b>                         | <b>(28.084.079)</b> | <b>(15.547.108)</b> | <b>(43.631.187)</b> |
| <b>Net Defter Değeri</b>              | <b>375.393.320</b>  |                     | <b>483.069.477</b>  |

(\*) Aktifleştirilen araştırma ve geliştirme giderleri, Grup'un sipariş usulüyle yapmadığı yazılım projelerinin maliyetlerinden oluşmaktadır. İlgili maliyetler, ağırlıklı olarak, ilgili proje için çalışan personel maliyetlerinden oluşmaktadır.

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yıla ait maddi olmayan duran varlık hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

|                                   | 1 Ocak<br>2024      | Girişler            | 31 Aralık<br>2024   |
|-----------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Maliyet</b>                    |                     |                     |                     |
| Haklar                            | 2.335.111           | 1.166.750           | 3.501.861           |
| Araştırma ve geliştirme giderleri | 224.127.448         | 175.848.090         | 399.975.538         |
| <b>Toplam</b>                     | <b>226.462.559</b>  | <b>177.014.840</b>  | <b>403.477.399</b>  |
| <b>Birikmiş amortisman</b>        |                     |                     |                     |
| Haklar                            | (826.826)           | (694.126)           | (1.520.952)         |
| Araştırma ve geliştirme giderleri | (14.676.383)        | (11.886.744)        | (26.563.127)        |
| <b>Toplam</b>                     | <b>(15.503.209)</b> | <b>(12.580.870)</b> | <b>(28.084.079)</b> |
| <b>Net Defter Değeri</b>          | <b>210.959.350</b>  |                     | <b>375.393.320</b>  |



**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 17 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (DEVAMI)**

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla, Grup’un geliştirme maliyetleri hesap kaleminde raporladığı projelere ait detay bilgiler aşağıdaki gibidir;

| Proje Adı                                                        | Faydalı<br>Ömür | Proje<br>Tamamlanma<br>Oranı | Proje<br>Başlangıç<br>Tarihi | Proje Bitiş<br>Tarihi | Brüt Değer         | Amortisman        | Net Defter<br>Değeri |
|------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|----------------------|
| Malzeme Kodlandırma ve Entegre Lojistik Bilgi Sistemi - KODTR    | 8 yıl           | 100%                         | 1.06.2018                    | 1.12.2020             | 16.850.355         | 11.606.216        | 5.244.139            |
| Elektronik Dokümantasyon Yazılımı (ELDOK)                        | 10 yıl          | 100%                         | 1.01.2019                    | 1.01.2022             | 19.331.819         | 6.766.137         | 12.565.682           |
| Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) – DeskForSM                    | 8 yıl           | 100%                         | 27.07.2020                   | 30.04.2021            | 1.385.572          | 707.219           | 678.353              |
| İnteraktif Teknik Doküman Sistemi - Görüntüleyici FORSDOC-VIEWER | 10 yıl          | 100%                         | 1.10.2021                    | 1.06.2022             | 3.603.135          | 1.110.967         | 2.492.168            |
| Fabrika Üretim Yönetim Sistemi – ELDERP                          | 8 yıl           | 100%                         | 2.03.2020                    | 2.03.2023             | 14.861.421         | 3.467.665         | 11.393.756           |
| Entegre Lojistik Destek Sistemi – FORIPS                         | 12 yıl          | 100%                         | 4.01.2021                    | 4.01.2024             | 16.419.832         | 3.014.730         | 13.405.102           |
| Akıllı Proje Yönetimi ve Analiz Sistemi - DESKFORMP              | 10 yıl          | 100%                         | 1.11.2021                    | 15.01.2025            | 49.467.955         | 9.076.290         | 40.391.665           |
| İnteraktif Teknik Doküman Sistemi - Editör - FORSDOC AUTHOR      | 10 yıl          | 100%                         | 1.12.2021                    | 1.11.2024             | 21.845.511         | 1.456.367         | 20.389.144           |
| Teşkilat Bilgi Sistemi – TBS                                     | 10 yıl          | 100%                         | 1.01.2022                    | 30.06.2024            | 20.987.242         | 4.190.526         | 16.796.716           |
| Ağ Yönetim Sistemi – FORNETPLAN                                  | 10 yıl          | 99%                          | 1.01.2022                    | 1.07.2025             | 89.533.734         | -                 | 89.533.734           |
| İnsansız Hava Aracı Yönetim Bilgi Sistemi                        | 10 yıl          | 80%                          | 1.02.2023                    | 1.02.2026             | 70.687.000         | -                 | 70.687.000           |
| Yapay Zeka Asistanı-FORAI                                        | 10 yıl          | 46%                          | 12.02.2024                   | 12.02.2027            | 70.997.274         | -                 | 70.997.274           |
| Entegre Lojistik Yapay Zeka Asistanı                             | 10 yıl          | 36%                          | 1.06.2024                    | 1.06.2027             | 34.747.234         | -                 | 34.747.234           |
| Kitlesel Fonlama Platformu Sistemi-FONTR                         | 10 yıl          | 23%                          | 1.11.2024                    | 1.11.2027             | 22.267.878         | -                 | 22.267.878           |
| Bulut Bilişim Etki Alanı Altyapısı                               | 10 yıl          | 17%                          | 31.12.2024                   | 31.12.2027            | 25.366.229         | -                 | 25.366.229           |
| Sera Yönetimi Bilgi Sistemi Mobil Uygulaması                     | 10 yıl          | 100%                         | 31.12.2024                   | 30.06.2025            | 4.027.369          | 33.110            | 3.994.259            |
| <b>Toplam</b>                                                    |                 |                              |                              |                       | <b>482.379.560</b> | <b>41.429.227</b> | <b>440.950.333</b>   |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 17 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (DEVAMI)**

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, Grup’un geliştirme maliyetleri hesap kaleminde raporladığı projelere ait detay bilgiler aşağıdaki gibidir;

| Proje Adı                                                        | Faydalı<br>Ömür | Proje<br>Tamamlanma<br>Oranı | Proje<br>Başlangıç<br>Tarihi | Proje Bitiş<br>Tarihi | Brüt Değer         | Amortisman        | Net Defter<br>Değeri |
|------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|----------------------|
| Malzeme Kodlandırma ve Entegre Lojistik Bilgi Sistemi - KODTR    | 8 yıl           | 100%                         | 1.06.2018                    | 1.12.2020             | 16.850.356         | 7.547.553         | 9.302.803            |
| Elektronik Dokümantasyon Yazılımı (ELDOK)                        | 10 yıl          | 100%                         | 1.01.2019                    | 1.01.2022             | 30.119.412         | 9.035.824         | 21.083.588           |
| Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) - DeskForSM                    | 8 yıl           | 100%                         | 27.07.2020                   | 30.04.2021            | 1.491.163          | 667.916           | 823.247              |
| İnteraktif Teknik Doküman Sistemi - Görüntüleyici FORSDOC-VIEWER | 10 yıl          | 100%                         | 1.10.2021                    | 1.06.2022             | 4.408.304          | 1.138.812         | 3.269.492            |
| Fabrika Üretim Yönetim Sistemi - ELDERP                          | 8 yıl           | 100%                         | 2.03.2020                    | 2.03.2023             | 24.380.820         | 4.469.816         | 19.911.004           |
| Entegre Lojistik Destek Sistemi - FORIPS                         | 12 yıl          | 100%                         | 4.01.2021                    | 4.01.2024             | 22.717.534         | 1.893.128         | 20.824.406           |
| Akıllı Proje Yönetimi ve Analiz Sistemi - DESKFORMPM             | 10 yıl          | 99%                          | 1.11.2021                    | 15.01.2025            | 48.791.320         | -                 | 48.791.320           |
| İnteraktif Teknik Doküman Sistemi - Editör - FORSDOC AUTHOR      | 10 yıl          | 100%                         | 1.12.2021                    | 1.11.2024             | 35.149.299         | 585.822           | 34.563.477           |
| Ağ Yönetim Sistemi - FORNETPLAN                                  | 10 yıl          | 91%                          | 1.01.2022                    | 1.07.2025             | 74.191.513         | -                 | 74.191.513           |
| Teşkilat Bilgi Sistemi - TBS                                     | 10 yıl          | 100%                         | 1.01.2022                    | 30.06.2024            | 20.987.241         | 1.224.256         | 19.762.985           |
| İnsansız Hava Aracı Yönetim Bilgi Sistemi                        | 10 yıl          | 64%                          | 1.02.2023                    | 1.02.2026             | 53.183.099         | -                 | 53.183.099           |
| Yapay Zeka Asistanı                                              | 10 yıl          | 27%                          | 12.02.2024                   | 12.02.2027            | 45.002.491         | -                 | 45.002.491           |
| Entegre Lojistik Yapay Zeka Asistanı                             | 10 yıl          | 17%                          | 1.06.2024                    | 1.06.2027             | 16.246.470         | -                 | 16.246.470           |
| Kitleli Fonlama Platformu Sistemi-FONTR                          | 10 yıl          | 5%                           | 1.11.2024                    | 1.11.2027             | 6.456.517          | -                 | 6.456.517            |
| <b>Toplam</b>                                                    |                 |                              |                              |                       | <b>399.975.539</b> | <b>26.563.127</b> | <b>373.412.412</b>   |

## FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

### 30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

#### NOT 18 – DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Grup'un elde ettiği teşviklerin detayı aşağıdaki gibidir;

a) Grup'un yazılım projeleri, ilgili resmi kuruluşlar tarafından onaylanmaktadır ve onay sonrası Grup bazı vergi teşvikleri elde etmektedir. Bu teşvikler sebebiyle Grup'un sahip olduğu haklar aşağıdaki gibidir:

- Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamında yer alan teşvikler (%100 Kurumlar Vergisi istisnası),
- Araştırma ve Geliştirme Kanunu Kapsamında yer alan teşvikler (Sosyal Güvenlik Kurumu teşvikleri vb.),

Grup'un, "4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu'nun geçici ikinci maddesi kapsamında, yönetici şirketlerin bu kanun dahilinde elde ettikleri kazançlar ile bölgede faaliyet gösteren gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin, münhasıran bu bölgedeki yazılım ve Ar-Ge faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 31 Aralık 2028 tarihine kadar gelir ve kurumlar vergisinden müstesnadır" maddesi gereği araştırma geliştirme faaliyetleri sonucunda elde edeceği gelirleri kurumlar vergisinden istisna kapsamındadır.

Ayrıca yine aynı kanun kapsamında; Grup'un 30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap döneminde personel gelir ve damga vergisi teşvik tutarı 30.777.145 TL'dir (31 Aralık 2024: 67.399.973 TL).

b) Grup, Türkiye Cumhuriyeti Sosyal Güvenlik Kurumu ("SGK")'nın "5510 ve 5746 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu" doğrultusunda teşvikten faydalanmaktadır. Bu kapsamda; Grup'un 30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap döneminde elde ettiği teşvik tutarı 11.903.413 TL'dir (31 Aralık 2024: 20.361.624 TL).

c) Ana Ortaklık Şirket'in payları, Borsa İstanbul Pay Piyasasında ilk defa işlem görmek üzere en az %20 oranında halka arz edildiği için, Ana Ortaklık Şirket paylarının ilk kez halka arz edildiği hesap döneminden (2023 yılı) başlamak üzere 5 hesap dönemine ait kurum kazançlarına kurumlar vergisi 2 puan indirimli uygulanmaktadır.

#### NOT 19 – TAAHHÜTLER, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, Grup tarafından verilen teminat, rehin, ipotek, kefalet ("TRİK") pozisyonuna ilişkin tablosu aşağıdaki gibidir:

|                                                                      | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024  |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| A. Kendi tüzel kişiliği adına verilmiş olan TRİK'lerin toplam tutarı |                    |                    |
| - Teminat mektubu (TL)                                               | 140.909.633        | 291.800.206        |
| - Teminat mektubu (USD)                                              | 72.611.962         | 163.515.269        |
| - Teminat mektubu (EUR)                                              | 186.430            | -                  |
| - Teminat senedi (TL)                                                | -                  | 469.750            |
| - Teminat senedi (USD)                                               | 411.317            | 468.907            |
| - Rehin (TL)                                                         | -                  | 24.498.501         |
| <b>Toplam</b>                                                        | <b>214.119.342</b> | <b>480.752.633</b> |

#### NOT 20 – KARŞILIKLAR

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir:

|                         | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024 |
|-------------------------|--------------------|-------------------|
| Garanti gider karşılığı | 1.540.800          | 1.743.948         |
| <b>Toplam</b>           | <b>1.540.800</b>   | <b>1.743.948</b>  |

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, uzun vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir:

|                         | 30 Haziran<br>2025 | 31 Aralık<br>2024 |
|-------------------------|--------------------|-------------------|
| Garanti gider karşılığı | 16.059.623         | 18.177.022        |
| <b>Toplam</b>           | <b>16.059.623</b>  | <b>18.177.022</b> |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 21 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN KARŞILIKLAR**

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalara ilişkin karşılıklar aşağıdaki gibidir:

|                              | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Kullanılmamış izin karşılığı | 9.401.372                  | 7.913.195                 |
| <b>Toplam</b>                | <b>9.401.372</b>           | <b>7.913.195</b>          |

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan uzun vadeli faydalara ilişkin karşılıklar aşağıdaki gibidir:

|                              | <b>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>31 Aralık<br/>2024</b> |
|------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Kıdem tazminatı karşılıkları | 4.875.726                  | 5.407.362                 |
| <b>Toplam</b>                | <b>4.875.726</b>           | <b>5.407.362</b>          |

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla kıdem tazminatı karşılığı, her hizmet yılı için maksimum 46.655,43 TL olmak üzere 30 günlük ücret üzerinden ve emeklilik ya da ayrılış tarihindeki oranlar kullanılarak hesaplanmaktadır (31 Aralık 2024: 41.828 TL).

Grup, 30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren dönemlerine ait konsolide finansal tablolarında yukarıda belirtilen esaslara dayanarak beklenen enflasyon oranı ve reel reeskont oranı kullanılarak bilanço gününe indirgenerek hesaplanmış kıdem tazminatı yükümlülüğünü finansal tablolarına yansıtmıştır.

## FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

### 30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

#### NOT 22 – ÖZKAYNAKLAR

##### Sermaye

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla, Ana Ortaklık Şirket’in sermayesi her biri 1 TL değerinde olan 67.000.000 adet paydan oluşmaktadır (31 Aralık 2024: 67.000.000 adet).

Ana Ortaklık Şirket’in 30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

|                           | 30 Haziran 2025    |                    | 31 Aralık 2024     |                    |
|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|                           | Hisse<br>Tutarı    | Ortaklık<br>Payı % | Hisse<br>Tutarı    | Ortaklık<br>Payı % |
| <b>Hissedarlar</b>        |                    |                    |                    |                    |
| Ali Celal Asiltürk        | 18.900.000         | 28,20              | 18.900.000         | 28,20              |
| Hasan Cengiz Bayrak       | 16.200.000         | 24,18              | 16.200.000         | 24,18              |
| Ebubekir Balıkcı          | 9.900.000          | 14,78              | 9.900.000          | 14,78              |
| Halka açık kısım          | 22.000.000         | 32,84              | 22.000.000         | 32,84              |
| <b>Toplam</b>             | <b>67.000.000</b>  | <b>100,00</b>      | <b>67.000.000</b>  | <b>100,00</b>      |
| Sermaye düzeltme farkları | 248.415.111        |                    | 248.415.111        |                    |
| <b>Toplam</b>             | <b>315.415.111</b> |                    | <b>315.415.111</b> |                    |

Ana Ortaklık Şirket, 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 17 Şubat 2022 tarih ve 8/212 sayılı kurul kararı gereğince 14 Mart 2022 tarih ve E-29833736-110.03.03-18555 sayılı yazısına istinaden, kayıtlı sermaye sistemine geçiş hususu 31 Mart 2022 tarihinde tescil edilmiştir. Ana Ortaklık Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 225.000.000 TL olup her biri 1 TL nominal değerde 225.000.000 adet paya ayrılmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2022 - 2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir.

Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi’nin, T.C. Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul Anonim Şirketi’nin onaylarına istinaden, 225.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 45.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların rüçhan haklarının tamamen kısıtlanması suretiyle 67.000.000 TL’ye çıkartılması nedeniyle artırılan 22.000.000 TL nominal sermaye tutarını temsil eden payları, 8 - 9 Haziran 2023 tarihlerinde 12,12 TL fiyatla halka arz edilmiş olup, Ana Ortaklık payları, “FORTE” kodu ve sürekli işlem yöntemiyle 14 Haziran 2023 tarihinden itibaren Borsa İstanbul Ana Pazar’da işlem görmeye başlamıştır.

Ana Ortaklık Şirket’in 45.000.000 TL’den 67.000.000 TL’ye artırılan sermayesi, 23 Haziran 2023 tarihinde tescil edilmiştir.

Grup’un özkaynaklar altında yer alan aşağıdaki hesapların tarihi değerleri ve enflasyon düzeltme etkileri TFRS ve VUK finansal tabloları uyarınca 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla aşağıdaki gibidir:

|                                     | Tarihi<br>değer | Enflasyon<br>düzeltme<br>etkisi | Endekslenmiş<br>değer |
|-------------------------------------|-----------------|---------------------------------|-----------------------|
| <b>30 Haziran 2025 (TFRS)</b>       |                 |                                 |                       |
| Sermaye                             | 67.000.000      | 248.415.111                     | 315.415.111           |
| Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler | 4.320.661       | 12.996.654                      | 17.317.315            |

|                                     | Tarihi<br>değer | Enflasyon<br>düzeltme<br>etkisi | Endekslenmiş<br>değer |
|-------------------------------------|-----------------|---------------------------------|-----------------------|
| <b>30 Haziran 2025 (VUK)</b>        |                 |                                 |                       |
| Sermaye                             | 67.000.000      | 208.010.670                     | 275.010.670           |
| Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler | 4.320.661       | 11.947.247                      | 16.267.908            |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI****30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 23 – HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ**

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerine ait satışlar ile satışların maliyeti aşağıdaki gibidir:

|                      | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2024</b> | <b>1 Nisan –<br/>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>1 Nisan –<br/>30 Haziran<br/>2024</b> |
|----------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| Yurtiçi satışlar     | 546.888.489                             | 752.462.210                             | 290.956.984                              | 470.218.858                              |
| Yurtdışı satışlar    | 1.833.719                               | 3.289.918                               | -                                        | 2.136.582                                |
| Diğer satışlar       | 3.206.118                               | 2.930.448                               | 506.483                                  | 1.077.474                                |
| <b>Brüt satışlar</b> | <b>551.928.326</b>                      | <b>758.682.576</b>                      | <b>291.463.467</b>                       | <b>473.432.914</b>                       |
| Satış iadeleri       | (27.005.952)                            | -                                       | (27.005.952)                             | -                                        |
| <b>Net satışlar</b>  | <b>524.922.373</b>                      | <b>758.682.576</b>                      | <b>264.457.513</b>                       | <b>473.432.913</b>                       |
| Satışların maliyeti  | (413.844.413)                           | (679.582.433)                           | (219.810.635)                            | (441.731.834)                            |
| <b>Brüt kar</b>      | <b>111.077.960</b>                      | <b>79.100.143</b>                       | <b>44.646.878</b>                        | <b>31.701.079</b>                        |

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait, satışların maliyeti aşağıdaki gibidir:

|                                | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2024</b> | <b>1 Nisan –<br/>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>1 Nisan –<br/>30 Haziran<br/>2024</b> |
|--------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| Satılan ticari mallar maliyeti | (283.147.710)                           | (573.781.484)                           | (155.309.778)                            | (382.310.219)                            |
| Satılan hizmet maliyeti        | (111.391.657)                           | (90.118.849)                            | (50.632.650)                             | (55.167.765)                             |
| Yazılım hizmet maliyetleri     | (11.012.389)                            | (10.170.932)                            | (10.168.092)                             | (1.470.473)                              |
| Amortisman ve itfa payları     | (8.292.657)                             | (5.511.168)                             | (3.700.115)                              | (2.783.377)                              |
| <b>Toplam</b>                  | <b>(413.844.413)</b>                    | <b>(679.582.433)</b>                    | <b>(219.810.635)</b>                     | <b>(441.731.834)</b>                     |

**NOT 24 – GENEL YÖNETİM GİDERLERİ**

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait, genel yönetim giderleri aşağıdaki gibidir:

|                               | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2024</b> | <b>1 Nisan –<br/>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>1 Nisan –<br/>30 Haziran<br/>2024</b> |
|-------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| Personel giderleri            | (13.313.286)                            | (26.686.806)                            | (3.319.523)                              | (15.339.303)                             |
| Danışmanlık hizmeti giderleri | (9.561.260)                             | (3.707.079)                             | (5.086.744)                              | (2.332.820)                              |
| Ofis genel giderleri          | (6.776.359)                             | (1.838.226)                             | (6.424.318)                              | (1.619.056)                              |
| Amortisman ve itfa payları    | (4.740.754)                             | (2.432.226)                             | (2.115.285)                              | (1.209.528)                              |
| Vergi, resim ve harçlar       | (1.984.847)                             | (374.444)                               | (917.662)                                | (288.452)                                |
| Temsil ve ağırlama giderleri  | (1.678.514)                             | (635.917)                               | (1.069.685)                              | (384.588)                                |
| Araç giderleri                | (942.151)                               | (1.172.630)                             | (89.845)                                 | (90.249)                                 |
| Kırtasiye ve matbaa giderleri | (894.210)                               | (844.482)                               | (521.961)                                | (97.120)                                 |
| Noter giderleri               | (731.021)                               | (586.172)                               | (367.730)                                | (303.248)                                |
| Bakım ve onarım giderleri     | (207.263)                               | (1.877.765)                             | (207.263)                                | (1.877.765)                              |
| Diğer giderler                | (999.021)                               | (6.153.556)                             | 949.401                                  | (4.022.981)                              |
| <b>Toplam</b>                 | <b>(41.828.686)</b>                     | <b>(46.309.303)</b>                     | <b>(19.170.615)</b>                      | <b>(27.565.110)</b>                      |

**NOT 25 – PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ**

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait pazarlama, satış ve dağıtım giderleri aşağıdaki gibidir:

|                              | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>1 Ocak –<br/>30 Haziran<br/>2024</b> | <b>1 Nisan –<br/>30 Haziran<br/>2025</b> | <b>1 Nisan –<br/>30 Haziran<br/>2024</b> |
|------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| Vergi, resim ve harçlar      | (7.784.944)                             | (7.010.573)                             | (4.389.334)                              | (4.357.296)                              |
| Personel giderleri           | (7.488.620)                             | (10.611.675)                            | (3.941.306)                              | (5.972.323)                              |
| Amortisman ve itfa payları   | (2.992.351)                             | (1.568.754)                             | (1.335.162)                              | (792.289)                                |
| Temsil ve ağırlama giderleri | (1.011.500)                             | (6.346.602)                             | 284.201                                  | (6.346.602)                              |
| Diğer giderler               | (1.000.031)                             | (418.529)                               | (868.734)                                | (156.077)                                |
| <b>Toplam</b>                | <b>(20.277.446)</b>                     | <b>(25.956.133)</b>                     | <b>(10.250.335)</b>                      | <b>(17.624.587)</b>                      |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI****30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 26 – ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ**

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait araştırma ve geliştirme giderleri aşağıdaki gibidir:

|                                   | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2024 |
|-----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Amortisman ve itfa payı giderleri | (14.866.100)                   | (4.592.886)                    | (4.853.741)                     | (2.392.708)                     |
| <b>Toplam</b>                     | <b>(14.866.100)</b>            | <b>(4.592.886)</b>             | <b>(4.853.741)</b>              | <b>(2.392.708)</b>              |

**NOT 27 – ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER**

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait, esas faaliyetlerden diğer gelirler aşağıdaki gibidir:

|                                            | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2024 |
|--------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Reeskont geliri                            | 31.116.517                     | 51.876.835                     | (7.334.301)                     | 794.894                         |
| Ticari faaliyetlerden kur farkı geliri     | 8.463.317                      | 12.947.373                     | (323.325)                       | 3.307.590                       |
| Konusu kalmayan karşılıklar (Not 8)        | 3.580.776                      | 18.870                         | (496.991)                       | -                               |
| Ticari olmayan alacaklardan adet gelirleri | 292.650                        | 1.154.237                      | 292.650                         | -                               |
| Diğer gelirler                             | 707.960                        | 656.857                        | 537.563                         | 469.103                         |
| <b>Toplam</b>                              | <b>44.161.220</b>              | <b>66.654.172</b>              | <b>(7.324.404)</b>              | <b>4.571.587</b>                |

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait, esas faaliyetlerden diğer giderler aşağıdaki gibidir:

|                                        | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2024 |
|----------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Eğitim ve danışmanlık giderleri        | (29.627.150)                   | (14.302.624)                   | (5.843.341)                     | -                               |
| Reeskont giderleri                     | (23.109.276)                   | (49.871.620)                   | 4.498.021                       | (7.132.730)                     |
| Ticari faaliyetlerden kur farkı gideri | (5.843.341)                    | (53.180.547)                   | (1.275.322)                     | (32.301.903)                    |
| Önceki dönem gider ve zararlar         | (5.577.408)                    | (626.919)                      | -                               | -                               |
| Diğer giderler                         | (1.572.130)                    | (646.319)                      | 5.963.103                       | (1.179.631)                     |
| <b>Toplam</b>                          | <b>(65.729.305)</b>            | <b>(118.628.029)</b>           | <b>3.342.461</b>                | <b>(40.614.264)</b>             |

**NOT 28 – YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER**

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait, yatırım faaliyetlerinden gelirler aşağıdaki gibidir:

|                                          | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2024 |
|------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Menkul kıymet satış karları              | 13.633.115                     | -                              | (1.072.775)                     | -                               |
| Sabit kıymet satış karı                  | 855.929                        | 695.070                        | 855.928                         | -                               |
| Kur korumalı mevduat gelirleri           | -                              | 3.549.455                      | -                               | -                               |
| Pazarlıklı satın almadan kaynaklanan kar | -                              | 1.946.049                      | -                               | 528.279                         |
| <b>Toplam</b>                            | <b>14.489.044</b>              | <b>6.190.574</b>               | <b>(216.847)</b>                | <b>528.279</b>                  |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI****30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 29 – FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ**

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait finansman gelirleri aşağıdaki gibidir:

|                                  | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2024 |
|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Kur farkı gelirleri              | 32.390.917                     | 37.659.378                     | 8.686.170                       | 14.403.154                      |
| Faiz gelirleri                   | 6.953.959                      | 39.211.681                     | 5.088.822                       | 11.891.314                      |
| Türev finansal araçlar gelirleri | -                              | 2.895.461                      | -                               | -                               |
| <b>Toplam</b>                    | <b>39.344.876</b>              | <b>79.766.520</b>              | <b>13.774.992</b>               | <b>26.294.468</b>               |

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait finansman giderleri aşağıdaki gibidir:

|                                  | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2024 |
|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Kredi faiz giderleri             | (63.969.847)                   | (27.618.062)                   | (48.869.307)                    | (14.752.653)                    |
| Kur farkı gideri                 | (21.428.031)                   | (11.601.566)                   | (8.784.035)                     | (10.093.256)                    |
| Türev finansal araçlar giderleri | -                              | (7.860.806)                    | -                               | (7.860.806)                     |
| Diğer finansman giderleri        | -                              | (1.284.902)                    | -                               | (303.398)                       |
| <b>Toplam</b>                    | <b>(85.397.878)</b>            | <b>(48.365.336)</b>            | <b>(57.653.342)</b>             | <b>(33.010.113)</b>             |

**NOT 30 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ****Ertelenmiş vergi**

Türk vergi mevzuatı, ana ortaklık olan şirketin bağlı ortaklıkları konsolide ettiği finansal tabloları üzerinden vergi beyannamesi vermesine olanak tanımamaktadır. Bu sebeple bu konsolide finansal tablolara yansıtılan vergi yükümlülükleri, konsolidasyon kapsamına alınan tüm şirketler için ayrı ayrı hesaplanmıştır.

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla oranı %25’tir (31 Aralık 2024: %25). Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum kazancına uygulanır.

Konsolide finansal durum tablosu tarihleri itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin yukarıda belirtilen vergi oranları kullanılarak hazırlanan detayı aşağıdaki gibidir:

|                                                                                        | 30 Haziran<br>2025      | 31 Aralık<br>2024       |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                                                        | Varlık/<br>(Yükümlülük) | Varlık/<br>(Yükümlülük) |
| Maddi, maddi olmayan duran varlık ve yatırım amaçlı gayrimenkul ile ilgili düzeltmeler | (25.906.386)            | (12.856.628)            |
| Ertelenmiş gelirlerle ilgili düzeltmeler                                               | (10.309.449)            | (5.587.435)             |
| Stoklarla ilgili düzeltmeler                                                           | 5.909.637               | 4.124.055               |
| Kullanım hakkı varlığı ve kiralama yükümlülükleri ile ilgili düzeltmeler               | (1.436.627)             | -                       |
| Peşin ödenmiş giderler ile ilgili düzeltmeler                                          | (1.824.726)             | (59.980)                |
| Garanti karşılığı ile ilgili düzeltmeler                                               | 4.400.106               | 4.581.824               |
| İzin karşılığı ile ilgili düzeltmeler                                                  | 2.350.343               | 1.241.271               |
| Ticari alacak ve borçlar ile ilgili düzeltmeler                                        | 2.105.444               | 5.397.123               |
| Kıdem karşılığı ile ilgili düzeltmeler                                                 | 1.218.931               | 1.080.179               |
| Diğer düzeltmeler                                                                      | 90.987                  | 1.837.197               |
| <b>Ertelenmiş vergi varlığı/(yükümlülüğü), net</b>                                     | <b>(23.401.740)</b>     | <b>(242.394)</b>        |



**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI****30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 30 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (DEVAMI)****Ertelenmiş vergi (Devamı)**

30 Haziran 2025 ve 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait vergi geliri/(gideri) aşağıdaki gibidir:

|                                  | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Ocak –<br>30 Haziran<br>2024 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2025 | 1 Nisan –<br>30 Haziran<br>2024 |
|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Cari dönem vergi (gideri)/geliri | (1.367.534)                    | -                              | 7.671.437                       | 7.449.794                       |
| Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri | (23.332.924)                   | 16.213.113                     | (13.655.492)                    | 20.086.049                      |
| <b>Vergi (gideri)/geliri</b>     | <b>(24.700.458)</b>            | <b>16.213.113</b>              | <b>(5.984.055)</b>              | <b>27.535.843</b>               |

**NOT 31 – PARASAL KAZANÇ/(KAYIP)**

|                                                    | 30 Haziran<br>2025  |
|----------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Parasal olmayan kalemler</b>                    |                     |
| <b>Finansal durum tablosu kalemleri</b>            | <b>(12.764.535)</b> |
| Maddi duran varlıklar                              | 18.541.708          |
| Maddi olmayan duran varlıklar                      | 48.420.456          |
| Stoklar                                            | 20.232.558          |
| Peşin ödenmiş giderler                             | 6.434               |
| Ertelenmiş gelirler                                | (265.214)           |
| Sermaye                                            | (4.943.705)         |
| Yasal yedekler                                     | (2.485.119)         |
| Kullanım hakkı varlıkları                          | 3.192.103           |
| Paylara ilişkin primler                            | (38.778.474)        |
| Geçmiş yıllar karları                              | (56.685.282)        |
| <b>Kar veya zarar tablosu kalemleri</b>            | <b>(3.800.846)</b>  |
| Hasılat                                            | (21.519.341)        |
| Satışların maliyeti                                | 12.845.377          |
| Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri              | 2.589.147           |
| Genel yönetim giderleri                            | 891.225             |
| Esas faaliyetlerden diğer gelir/giderler           | (969.585)           |
| Yatırım faaliyetlerinden gelirler                  | 1.875.389           |
| Finansman gelir/giderleri                          | 486.942             |
| <b>Net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları)</b> | <b>(16.565.381)</b> |

**NOT 32 – PAY BAŞINA KAZANÇ/(KAYIP)**

Konsolide kar zarar tablolarında belirtilen pay başına kazanç, net karın ilgili dönem içinde mevcut hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir.

Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan hisseleri oranında hisse dağıtarak (“Bedelsiz Hisseler”) sermayelerini arttırabilir. Pay başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla pay başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir.

Pay başına kazanç aşağıdaki gibidir:

|                                                                       | 30 Haziran<br>2025 | 30 Haziran<br>2024 |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Dönem boyunca mevcut olan olan hisselerin ortalama sayısı (tam değer) | 67.000.000         | 67.000.000         |
| Ana şirket hissedarlarına ait net dönem karı                          | (55.456.902)       | (95.692.564)       |
| <b>Pay başına kazanç</b>                                              | <b>(0,83)</b>      | <b>(1,43)</b>      |

## **FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

### **NOT 33 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ**

#### **Finansal risk yönetimi**

Grup, finansal araçların kullanımına bağlı olarak aşağıdaki risklere maruz kalabilmektedir:

- Kredi riski
- Likidite riski
- Piyasa riski
- Operasyonel risk

#### **Risk yönetim çerçevesi**

Grup’un Yönetim Kurulu, risk yönetim çerçevesinin belirlenmesinden ve gözetiminden genel olarak sorumludur. Yönetim Kurulu, Grup’un risk yönetimi politikalarını geliştirmek ve izlemekle sorumlu bir Risk Yönetimi Komitesi kurmuştur. Komite, faaliyetlerini düzenli olarak Kurul’a raporlamaktadır.

Grup’un risk yönetim politikaları, karşılaşılabilecek riskleri saptamak ve analiz etmek, uygun risk limitlerini belirlemek ve kontrollerini kurmak ile riskleri ve risklerin limitlere bağlılığını gözlemlemek amacıyla belirlenmiştir. Risk yönetimi politikaları ve sistemleri Grup’un faaliyetlerindeki ve piyasa şartlarındaki değişiklikleri yansıtacak şekilde düzenli olarak gözden geçirilir. Grup, eğitimler ve yönetim standart ve prosedürleri vasıtasıyla, tüm çalışanların rol ve sorumluluklarını anladığı disiplinli ve yapıcı bir kontrol ortamı geliştirmeyi hedeflemektedir.

#### **Kredi riski**

Kredi riski, bir müşterinin veya karşı tarafın finansal araçlarla ilgili sözleşmenin şartlarını yerine getirememesinden kaynaklanmakta olup temel olarak, Grup’un ticari alacakları ve borçlanma senetlerindeki yatırımlardan doğabilecek finansal zararlar kredi riskini oluşturmaktadır. Finansal varlıkların defter değerleri maruz kalınan azami kredi riskini göstermektedir. Grup’un önemli ölçüde kredi riski yoğunlaşmasına sebep olabilecek finansal araçları başlıca nakit ve ticari alacaklardan oluşmaktadır. Grup’un çeşitli finansal kuruluşlarda nakit ve nakit benzeri değerleri mevcuttur. Grup, söz konusu riski finansal kuruluşlarla yapılan işlemleri sınırlandırarak ve söz konusu kuruluşların güvenilirliğini sürekli değerlendirerek yönetmektedir. Ticari alacaklardan kaynaklanabilecek kredi riski Grup yönetiminin müşterilere uygulanan kredi tutarını sınırlı tutması sebebiyle sınırlıdır. Ticari alacaklar, Grup yönetimince geçmiş tecrübeler ve cari ekonomik durum göz önüne alınarak değerlendirilmekte ve şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net olarak gösterilmektedir (Not 8).

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 33 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)****Kredi riski (Devamı)**

|                                                                                                                                                 | Alacaklar        |             |                 |             |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|-----------------|-------------|--------------|
|                                                                                                                                                 | Ticari alacaklar |             | Diğer alacaklar |             | Bankalardaki |
|                                                                                                                                                 | İlişkili taraf   | Diğer taraf | İlişkili taraf  | Diğer taraf | mevduat      |
| 30 Haziran 2025                                                                                                                                 |                  |             |                 |             |              |
| Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)                                                                         | -                | 347.073.020 | 26.653.476      | 4.024.862   | 114.372.636  |
| - Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                     | -                | -           | -               | -           | -            |
| A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri                                                     | -                | 347.073.020 | 26.653.476      | 4.024.862   | 114.372.636  |
| B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri | -                | -           | -               | -           | -            |
| C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri                                                                | -                | -           | -               | -           | -            |
| - Teminat. vs ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                                  | -                | -           | -               | -           | -            |
| D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri                                                                                   | -                | -           | -               | -           | -            |
| - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)                                                                                                            | -                | 926.985     | -               | -           | -            |
| - Değer düşüklüğü (-)                                                                                                                           | -                | (926.985)   | -               | -           | -            |
| - Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)                                                                                                          | -                | -           | -               | -           | -            |
| - Değer düşüklüğü (-)                                                                                                                           | -                | -           | -               | -           | -            |
| E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar                                                                                                           | -                | -           | -               | -           | -            |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 33 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)****Kredi riski (Devamı)**

| 31 Aralık 2024                                                                                                                                         | Alacaklar        |             |                 |             | Bankalardaki mevduat |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|-----------------|-------------|----------------------|
|                                                                                                                                                        | Ticari alacaklar |             | Diğer alacaklar |             |                      |
|                                                                                                                                                        | İlişkili taraf   | Diğer taraf | İlişkili taraf  | Diğer taraf |                      |
| <b>Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)</b>                                                                         | -                | 704.091.879 | 8.112.894       | 4.378.551   | 122.526.947          |
| - Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                            | -                | -           | -               | -           | -                    |
| <b>A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri</b>                                                     | -                | 703.858.531 | 8.112.894       | 4.378.551   | 122.526.947          |
| <b>B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri</b> | -                | -           | -               | -           | -                    |
| <b>C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri</b>                                                                | -                | 233.348     | -               | -           | -                    |
| - Teminat. vs ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                                         | -                | -           | -               | -           | -                    |
| <b>D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri</b>                                                                                   | -                | -           | -               | -           | -                    |
| - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)                                                                                                                   | -                | 5.060.433   | -               | -           | -                    |
| - Değer düşüklüğü (-)                                                                                                                                  | -                | (5.060.433) | -               | -           | -                    |
| - Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)                                                                                                                 | -                | -           | -               | -           | -                    |
| - Değer düşüklüğü (-)                                                                                                                                  | -                | -           | -               | -           | -                    |
| <b>E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar</b>                                                                                                           | -                | -           | -               | -           | -                    |

## **FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

### **NOT 33 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)**

#### **Likidite riski**

Likidite riski, Grup’un net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir.

### **NOT 33 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)**

#### **Operasyonel risk**

Kredi, piyasa ve likidite gibi dışsal riskler haricinde, Grup’un süreçleri, çalışanları, teknoloji ve altyapı gibi çeşitli sebeplerden oluşabilecek doğrudan ve dolaylı riskleri ifade eden ve yasal düzenleyicilerin zorunluluklarından oluşan risklere operasyon riski denir. Operasyon riski Grup’un faaliyetlerinden oluşmaktadır.

Grup, finansal zararlardan uzak durmak amacı ile operasyon riskini yönetmektedir. Bu bağlamda Grup aşağıdaki konularda Grup içi süreç ve kontroller belirlemiştir;

- İşlemlerin bağımsız yetkilendirilmesini içeren, uygun görev dağılımları,
- İşlemlerin mutabakatı ve kontrolü,
- Yasal ve diğer düzenleyicilerin zorunluluklarına uygunluk,
- İşlem ve kontrollerin dökümantasyonu,
- Karşılaşılan operasyonel risklerin periyodik değerlendirilmesi ve belirlenen riskleri karşılayacak şekilde oluşturulan kontrol ve prosedürlerin yeterliliği,
- Operasyonel kayıpların raporlanması ve telafi edici öneri ve eylemler,
- Acil durum planlarının geliştirilmesi,
- Eğitim ve mesleki gelişim,
- Etik ve iş standartları,
- Etkili olabilecek alanlarda sigortaların da dahil olabileceği riski azaltıcı önlemler.

#### **Piyasa riski**

Piyasa riski; döviz kurları ve faiz oranları gibi para piyasasındaki değişikliklerin Grup’un gelirinin veya sahip olduğu finansal varlıkların değerinin değişmesi riskidir. Piyasa riski yönetimi, piyasa riskine maruz kalmayı kabul edilebilir sınırlar dahilinde kontrol ederken, getiriye optimize etmeyi amaçlamaktadır.

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 33 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)****Kur riski**

Grup'un geçerli para birimlerinden farklı olan bir para biriminden yaptığı satışlar, satın almalar ve borçlar nedeniyle kur riskine maruz kalmaktadır. Bu işlemlerde kullanılan başlıca para birimi Avro ve ABD Doları'dır.

|                                             | 30 Haziran 2025   |                  |            |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------|------------|
|                                             | TL<br>Karşılığı   | ABD<br>Doları    | Avro       |
| 1. Ticari alacaklar                         | -                 | -                | -          |
| 2. Nakit ve nakit benzerleri                | 96.035.714        | 2.416.411        | 121        |
| <b>3. Dönen varlıklar (1+2)</b>             | <b>96.035.714</b> | <b>2.416.411</b> | <b>121</b> |
| <b>4. Toplam varlıklar (3)</b>              | <b>96.035.714</b> | <b>2.416.411</b> | <b>121</b> |
| 5. Ticari borçlar                           | -                 | -                | -          |
| 6. Finansal borçlanmalar                    | 87.983.922        | 2.213.944        | -          |
| 7. Diğer                                    | -                 | -                | -          |
| <b>8. Kısa vadeli yükümlülükler (5+6+7)</b> | <b>87.983.922</b> | <b>2.213.944</b> | <b>-</b>   |
| <b>9. Toplam yükümlülükler (8)</b>          | <b>87.983.922</b> | <b>2.213.944</b> | <b>-</b>   |
| <b>Toplam (4+9)</b>                         | <b>8.051.792</b>  | <b>202.466</b>   | <b>121</b> |

|                                             | 31 Aralık 2024       |                    |                |
|---------------------------------------------|----------------------|--------------------|----------------|
|                                             | TL<br>Karşılığı      | ABD<br>Doları      | Avro           |
| 1. Ticari alacaklar                         | 243.824.200          | 6.911.058          | -              |
| 2. Nakit ve nakit benzerleri                | 35.133.468           | 770.886            | 216.037        |
| <b>3. Dönen varlıklar (1+2)</b>             | <b>278.957.668</b>   | <b>7.681.944</b>   | <b>216.037</b> |
| <b>4. Toplam varlıklar (3)</b>              | <b>278.957.668</b>   | <b>7.681.944</b>   | <b>216.037</b> |
| 5. Ticari borçlar                           | 409.506.026          | 11.586.361         | -              |
| 6. Finansal borçlanmalar                    | -                    | -                  | -              |
| 7. Diğer                                    | -                    | -                  | -              |
| <b>8. Kısa vadeli yükümlülükler (5+6+7)</b> | <b>409.506.026</b>   | <b>11.586.361</b>  | <b>-</b>       |
| <b>9. Toplam yükümlülükler (8)</b>          | <b>409.506.026</b>   | <b>11.586.361</b>  | <b>-</b>       |
| <b>Toplam (4+9)</b>                         | <b>(130.548.358)</b> | <b>(3.904.417)</b> | <b>216.037</b> |

**FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

**NOT 33 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)****Kur riski (Devamı)**

|                                                  | <b>Faiz Oranı Duyarlılık Analizi</b> |                                     |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------------|
|                                                  | <b>2025</b>                          |                                     |
|                                                  | <b>Kar/(Zarar)</b>                   |                                     |
|                                                  | Yabancı paranın<br>değer kazanması   | Yabancı paranın<br>değer kaybetmesi |
| ABD Dolarının TL karşısında %10 değişimi halinde |                                      |                                     |
| 1-ABD Doları net varlık/yükümlülüğü              | 804.617                              | (804.617)                           |
| 2-ABD Doları riskinden korunan kısım (-)         | -                                    | -                                   |
| <b>3-ABD Doları net etki (1+2)</b>               | <b>804.617</b>                       | <b>(804.617)</b>                    |
| Avro'nun TL karşısında %10 değişimi halinde      |                                      |                                     |
| 4-Avro net varlık/yükümlülüğü                    | 562                                  | (562)                               |
| 5-Avro riskinden korunan kısım (-)               | -                                    | -                                   |
| <b>6-Avro net etki (4+5)</b>                     | <b>562</b>                           | <b>(562)</b>                        |
| <b>Toplam (3+6)</b>                              | <b>805.179</b>                       | <b>(805.179)</b>                    |

|                                                  | <b>Faiz Oranı Duyarlılık Analizi</b> |                                     |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------------|
|                                                  | <b>2024</b>                          |                                     |
|                                                  | <b>Kar/(Zarar)</b>                   |                                     |
|                                                  | Yabancı paranın<br>değer kazanması   | Yabancı paranın<br>değer kaybetmesi |
| ABD Dolarının TL karşısında %10 değişimi halinde |                                      |                                     |
| 1-ABD Doları net varlık/yükümlülüğü              | (13.848.474)                         | 13.848.474                          |
| 2-ABD Doları riskinden korunan kısım (-)         | -                                    | -                                   |
| <b>3-ABD Doları net etki (1+2)</b>               | <b>(13.848.474)</b>                  | <b>13.848.474</b>                   |
| Avro'nun TL karşısında %10 değişimi halinde      |                                      |                                     |
| 4-Avro net varlık/yükümlülüğü                    | 793.638                              | (793.638)                           |
| 5-Avro riskinden korunan kısım (-)               | -                                    | -                                   |
| <b>6-Avro net etki (4+5)</b>                     | <b>793.638</b>                       | <b>(793.638)</b>                    |
| <b>Toplam (3+6)</b>                              | <b>(13.054.836)</b>                  | <b>13.054.836</b>                   |

**NOT 34 – FİNANSAL ARAÇLAR**

Makul değer, zorunlu satış veya tasfiye gibi haller dışında, bir finansal aracın cari bir işlemde istekli taraflar arasında alım satıma konu olan fiyatını ifade eder. Kote edilmiş piyasa fiyatı, şayet varsa, bir finansal aracın makul değerini en iyi yansıtan değerdir. Grup'un finansal araçlarının makul değerleri Türkiye'deki finansal piyasalardan ilgili ve güvenilir bilgiler edinilebileceği ölçüde, tahmin edilmiştir. Burada sunulan tahminler, Grup'un bir piyasa işleminde edinebileceği tutarları yansıtmayabilir. Grup'un finansal araçlarının makul değerlerinin tahmininde aşağıda belirtilen yöntemler ve varsayımlar kullanılmıştır.

Rayıç değerleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların rayıç değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır:

**Finansal Aktifler**

Makul değeri defter değerine yaklaşan parasal aktifler:

- Yabancı para bakiyeleri dönem sonu kuru üzerinden çevrilmektedir.
- Finansal durum tablosunda maliyet bedeli üzerinden gösterilen bazı finansal aktiflerin (kasa-banka) makul değerlerinin finansal durum tablosu değerlerine yaklaşık oldukları varsayılmaktadır.
- Ticari alacakların makul değerinin, karşılıklar ayrıldıktan sonra, taşındıkları değere yakın olduğu tahmin edilmektedir.

## **FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

### **30 HAZİRAN 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

(Karşılaştırma amacı ile verilen bilgiler 30 Haziran 2025 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmiştir.)

#### **NOT 34 – FİNANSAL ARAÇLAR (DEVAMI)**

##### **Finansal Pasifler**

Makul değeri defter değerine yaklaşan parasal pasifler:

-Kısa vadeli krediler ve diğer parasal pasiflerin makul değerlerinin, kısa dönemli olmaları dolayısıyla, defter değerlerinin yaklaşık olduğu varsayılmaktadır.

-Yabancı para cinsinden olan ve dönem sonu kurları üzerinden çevrilen uzun vadeli borçlarının makul değerinin defter değerine eşit olduğu varsayılmaktadır.

-Üçüncü şahıslara ödenecek tahmini tutarları temsil eden ticari borçlar ile tahakkuk etmiş giderlerin finansal durum tablosunda taşınan defter değerlerinin piyasa değerlerine yaklaşık olduğu varsayılmıştır.

##### **Rayıç değer ölçümleri hiyerarşi tablosu**

Grup, finansal tablolarda gerçeğe uygun değer ile yansıtılan finansal araçların rayiç değer ölçümlerini her finansal araç sınıfının girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi kullanarak, aşağıdaki şekilde sınıflandırmaktadır.

Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlendirilmiştir.

İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen borsa fiyatından başka direkt ya da indirekt olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değerlendirilmiştir.

Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlendirilmiştir.

30 Haziran 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri içerisinde Grup, ikinci seviye ile birinci seviye arasında ve üçüncü seviyeye ya da üçüncü seviyeden herhangi bir transfer yapmamıştır.

#### **NOT 35 – BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR**

Grup, 1 Temmuz 2025 tarihli ve 2025/12 numaralı Yönetim Kurulu kararı ile Milsoft Yazılım Teknolojileri Anonim Şirketi’ni satın almıştır. İlgili satın alma Kamuoyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) yayınlanmış olup 3 Temmuz 2025 tarihli Ticaret Sicil Gazetesi’nde tescil edildiği ilan olunmuştur.